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SUNUŞ 

 
Belediyemiz 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Onuncu Kalkınma 

Planında ortaya konan mali yönetim sistemi ve performans esaslı bütçe yaklaşımı çerçevesinde 

hizmetlerin ihtiyaçlar ve önceliklere uygun bir şekilde hayata geçirilmesi ve kaynakların etkin 

kullanılmasına yönelik çalışmaları devam etmektedir. 

 

Performans esaslı bütçeleme kamu kaynaklarının belediyemizin amaç ve hedefleri 

dogrultusunda tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü ve değerlendirilmesi 

yaparak ulaşılmak istenen hedeflere ulaşıp ulaşmadığını tespit eden ve sonuçları raporlayan bir 

bütçeleme sistemidir. 

 

Bu sürecin temel bir doküman olan performans ise bir kamu idaresinin program dönemine 

ilişkin performans hedeflerini bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak 

ihtiyacını ve performans göstergelerini içeren programı ifade etmektedir. 

 

Performans programı aracılığı ile belediyemizin temel politika hedefleri ile bu hedefleri 

yaşama geçirecek kaynak çerçevesi arasındaki bağ kurulmakta bu şekilde kaynaklarımızın stratejik 

önceliklere göre tahsisi ve kullanımı sağlanmaya çalışılmaktadır. 

 

Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda hazırlanan Onuncu Kalkınma Planı; yüksek, 

istikrarlı ve kapsayıcı ekonomik büyümenin yanı sıra hukukun üstünlüğü, bilgi toplumu, uluslararası 
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rekabet gücü, insani gelişmişlik, çevrenin korunması ve kaynakların sürdürülebilir kullanımı gibi 

unsurları kapsayacak şekilde tasarlanmıştır. 

 

Belediyemizin misyonu dogrultusunda ortaya koyduğumuz hızlı ve nitelikli hizmet ortaya 

koyduğu katılımcı, şeffaf, çevreye duyarlı, dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali 

sürdürülebilirliği sağlamış bir yapıya kavuşturulmasını temel alan performansının, ulusal düzeyde 

de takdir edildiğini görmek memnuniyet vericidir. 

 

Her koşulda hizmet misyonumuzu ve belediyemizden beklenen yüksek performans çizgisini 

başarıyla sürdürmek; hatta beklentileri aşmak için hep birlikte inançla çalışmaya devam edecegimizi 

ifade eder. 

 

Kamu idarelerine; yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef 

ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğünü getiren 5018  sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu dogrultusunda hazırlanan, belediyemiz 2021 yılı Performans 

Programını tüm kamuoyunun ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgisine sunarım. 

 

 

 

         Mahmut DEMİRTAŞ 

            Büyükşehir Belediye Başkan V. 
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GENEL BİLGİLER 

 

 

C. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

 Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen pek çok kanun 

bulunmakta olup bunlar içinde özellikle 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye 

Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici bir yer tutmaktadır. Bu kanunlar 

belediyenin ana hizmet alanları ve kurumsal yönetim alanında rol oynamaktadır. 5216 sayılı Büyükşehir 

Belediye Kanununun Büyükşehir Belediyelerinin temel görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 

maddeleri şunlardır: 

 

Madde 7- 

Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

 

Belediyeleri’nin görev ve yetkileri ile ilgili mevzuat, yerel yönetim reformları çerçevesinde 2004 

yılından itibaren yeniden düzenlenmiştir ve yerini 10.07.2004 tarihinde kabul edilen 12.11.2012 tarihinde 

güncellenen 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanun’una bırakmıştır. Bu yeni düzenlemeyle, Büyükşehir 

Belediyelerinin faaliyet alanı genişlemiş, yetki ve görevleri artmış, organizasyon yapısında ve hizmet 

ilişkilerinde önemli yenilikler gerçekleştirilmiştir. 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu Büyükşehir ve 

ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları;  

 

a)  İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, 

yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak. 

 

b)  Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 

1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; 

büyükşehir içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar 

plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen 

veya değiştirerek onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği 

tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe 

belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.  

 

 

c)  Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım 

ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar 

uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda 

belediyelere verilen yetkileri kullanmak.  

 

 

d)  Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir 

belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek. 
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e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak.  

 

 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma 

hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen 

her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 

üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 

belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 

 

g)  Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, 

bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla 

mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi 

bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve 

ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki 

binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.  

 

 

h)  Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

 

 

i)  Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 

korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına 

ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda 

depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun 

ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan 

vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların 

kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın 

yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu 

amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin 

hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; 

deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri 

yapmak.  

 

 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.  

 

 

k)  Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.  

 

 

l)  Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya 

ruhsat vermek. 

 

 

m) Büyükşehrin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan 

barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek 
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veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve 

gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve 

öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.  

 

 

n)  Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 

kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını 

yapmak ve gerekli malzeme desteğini sağlamak.  

 

 

o)  Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.  

 

 

p)  Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis 

araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili 

olarak; şehir merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tespit 

edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hizmetlerinin işlettirilmesine karar vermek.  

 

 

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 

kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 

pazarlamak.  

 

s)  Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili 

hizmetleri yürütmek.  

 

 

t)  Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar 

plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

 

 

u)  İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları 

büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği 

vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama 

yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını 

yangına ve diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın 

gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.  

 

 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 

amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya 

işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları 

ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak.  
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      y)      Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek. 

 

z)   Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve 

yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak. Büyükşehir 

belediyeleri birinci fıkranın © bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun olarak kullanmak ve 

ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki 

görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı 

ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. Büyükşehir belediyeleri, birinci fıkranın (p) 

bendinin ikinci cümlesinde yer alan kriterler esas alınarak büyükşehir belediye meclisi kararıyla 

belirlenen yerlerdeki toplu taşıma hatlarının işletmesinin o bölgede kurulu taşıma birlik veya 

kooperatiflerinden temin edilmesine karar verebilir. Bu durumda ihaleye katılacaklarda ve kullanılacak 

taşıma araçlarında aranacak şartlar belediyelerce belirlenir. Taşıma birlik veya kooperatiflerine, belediye 

bütçelerinden toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlanacaklara ilişkin gelir 

desteği ödemeleri yapılabilir.  

 

Madde 8- 

Büyükşehir belediyesinin Altyapı hizmetleri 

Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir 

belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı koordinasyon merkezi kurulur. 

Büyükşehir ilçe belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde 

koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi toplantılarına ayrıca 

gündemdeki konularla ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının (oda üst kuruluşu bulunan 

yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 

Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından büyükşehir 

içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma planı ve yıllık programlara uygun olarak yapılacak 

taslak programları birleştirerek kesin program haline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve kuruluşları ile 

özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyeceği coğrafi bilgi sistemleri dahil her türlü bilgi 

ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve kuruluşu tarafından 

aynı anda yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt yapı hizmetleri için 

belediye ve diğer bütün kamu kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı 

koordinasyon merkezi bünyesinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına aktarılır. 

Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 

bulunmadığının bildirilmesi durumunda, büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 

bütçelerinden bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. 

Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak yatırım hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, yeniden 

değerleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye veya ilgili 

bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, büyükşehir 

belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım yapamaz. 

 Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını kendi 

bütçelerinden yaparlar.  

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, belediye ve 

bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 
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Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek 

tahsisi ve aktarmasına ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı 

Müsteşarlığının görüşünü alır. 

Madde 9- 

Büyükşehir belediyesinin  Ulaşım Hizmetleri  

 Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık hizmetlerinin 

koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin 

başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, Türkiye Şoförler ve 

Otomobilciler Federasyonunun görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım 

Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların 

görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi 

toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye olarak belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek 

görüşleri alınır. 

Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini planlama, koordinasyon ve güzergâh 

belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin 

yetkiler ile büyükşehir sınırları dâhilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon merkezi 

tarafından kullanılır. Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile 

yürürlüğe girer. Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, 

belediyeler ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş 

temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından müştereken çıkarılan 

yönetmelikle belirlenir.  

Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli 

ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

 

Madde 11- 

Büyükşehir belediyesinin imar denetim yetkisi 

Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. Denetim yetkisi, 

konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde bunların örneklerini almayı 

içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç onbeş gün içinde verilir. İmar 

uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşlarından yararlanılabilir. 

 Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı 

geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir 

belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir.  

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerekli işlem 

yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye tarafından üç 

ay içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanununun 

32 ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunun 42 

nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez. 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

Taşıt Envanteri  

T 2 CETVELİ  

Araç Durumu 

 

S.N.  Araç Türü   Resmi Araç Hurdaya Ayrılan (Hizmet Alımı) Toplam 

1 Binek 7 1            77 83 

2 Minibüs 5 2 7 10 

3 Otobüs 23 - - 23 

4 Kamyon/Kamyonet 83 7 17 93 

5 İş Makinası 57 - - 57 

6 Diğer 98 3 1 96 

 TOPLAM 274 13            102 362 

 

Binek : Otomobil, mini panelvanlar, sedan araçlar, pick-up vb.  

Minibüs : Minibüs ve benzeri orta sınıf toplu taşıma araçları.  

Otobüs : Toplu taşıma ve servis araçları. 

 Kamyon : Damperli-dampersiz kamyon, tanker, çöp toplama araçları, kamyonet vb. taşıyıcı 

araçlar  

İş Makinası: Greyder, folk lift, ekskavatör, loder, treyler, kepçe, çöp süpürme araçları vb.  

Diğer : Çekici, traktör, tır, motosiklet, feribot, arazöz, yangın söndürme, afet ve cenaze 

taşıma araçları vb. 
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Bilişim Envanteri 

 

S.N Malzeme Cinsi Adet 

1 Masaüstü Bilgisayar 257 

2 Dizüstü Bilgisayar 313 

3 Tablet 11 

4 Renkli Yazıcı 13 

5 Nokta Vuruşlu Yazıcı 3 

6 Yazıcı 248 

7 Yazıcı / Tarayıcı / Fotokopi 32 

8 Fiş Yazıcı  3 

9 Barkod  Okuyucu 1 

10 Tarayıcı 4 

11 Kimlik Yazıcısı 5 

12 Faks 3 

13 Plotter 4 

14 Güç Kaynağı 6 

15 Projeksiyon Cihazı 14 

16 Fotoğraf Makinası 11 

17 Güvenlik Duvarı Cihazı 1 

18 Cors Cihazı 6 

19 Araç Takip Cip 324 

   

 TOPLAM 1259 
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D. İnsan Kaynakları 

 

MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

PERSONEL DURUMU 

UNVAN SAYI 

MEMUR 185 

SÖZLEŞMELİ 8 

DAİMİ İŞÇİ 140 

ŞİRKET PEROSNELİ (696 KHK KAPSAMINDA) 979 

ŞİRKET PERSONELİ (HİZMET ALIMI) 655 

TOPLAM PERSONEL SAYISI 1967 
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MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL EĞİTİM DURUMU   

PERSONEL EĞİTİM DURUMU TOPLAM 

Yüksek Lisans Lisans Ön Lisans Lise İlköğretim 

Memur 10 74 41 44 16 185 

İşçi - 5 13 36 86 140 

Sözleşmeli -  7 1  -  - 8 

TOPLAM 10 86 55 80 102 333 
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              Kentimizde yaşayan vatandaşlara yüksek kalitede planlı ve çevre ile 

uyumlu sürdürülebilir yerel hizmetleri vererek, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim 

anlayışı ile yaşama olanağını sunmak 

 

 

 
 

 

Kültürel zenginliğinden güç alan, herkesin görmek ve yaşamak istediği bir tarihi ve 

inanç kenti olmak 

 

 

 

 

*Hesap verebilirlik       

*Şeffaflık 

*Çok kültürlülük        

*İnanca saygı 

*Yerel ekonomiye dayalı kalkınma 

*Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki ilerlemeye ayak uydurmak 

*Sosyal belediyecilik anlayışı 

*Paydaş katılımlı bir yönetim anlayışı 

*Kaynak dağılımında etkinliği sağlamak    

*Eşitlik 

 

 

MiSYON  

VİZYON  

TEMEL DEĞERLER  
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Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı Hazırlama 

Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır.  

Performans Göstergesi: İlgili mevzuatta performans göstergesi, idarenin performans 

hedefine ulaşılıp ulaşılamadığını ya da ne kadar ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve 

değerlendirmek için kullanılan ve sayısal olarak ifade edilen araçlar olarak tanımlanmıştır. 

Performans göstergeleri için aşağıdaki kurallar belirlenmiştir:  

• Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığını ölçebilmelidir,  

• Ölçülebilir, ulaşılabilir, güvenilir veri sunacak nitelikte olmalıdır, 

 • Hem geçmiş dönem benzer göstergeleriyle karşılaştırılabilir olmalıdır, 

 • Verilerinin elde edilme ve değerlendirme maliyetleri makul ve kabul edilebilir bir seviyede 

olmalıdır. 

Faaliyet: Faaliyet kavramı, belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük 

oluşturan, yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetler şeklinde tanımlanmış ve 

faaliyetlerin bu çerçevede belirlenmesi istenmiştir. Faaliyetlerin maliyeti tespit edilirken 

faaliyet ile doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetlerin dikkate alınması istenmiştir. 

Faaliyetler belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir: 

• İdarenin görev ve yetkileri çerçevesinde yürüteceği ve elindeki kaynakları tahsis edeceği iş 

ve hizmetleri yansıtmalıdır,  

• Performans hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak belirlenmelidir,  

• Aynı hedef altındaki faaliyetler birbirleriyle çelişmemeli, hedefin gerçekleşmesi açısından 

tamamlayıcı olmalıdır,  

• Bir hedefe yönelik olarak fazla sayıda faaliyet belirlenmemelidir. Benzer nitelik taşıyan 

faaliyetler ayrı ayrı gösterilmemeli ve tek bir faaliyet olarak belirlenmelidir,  

• Ekonomik sınıflandırmanın cari, sermaye, transfer ve borç verme unsurlarından bir veya 

daha fazlası aynı faaliyet içerisinde yer alabilir,  

• Hedefin gerçekleşmesine ne ölçüde katkı sağlayacağı tanımlanabilir olmalıdır, 

 • Uygulanabilir olmalıdır,  

F. Diğer Hususlar  
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• Maliyetlendirilebilmelidir,  

• Girdi niteliğinde faaliyet belirlenmemelidir. 

Faaliyetlerin Maliyeti: Doğrudan ilişkilendirilebilen maliyetler faaliyetin gerçekleştirilmesi 

halinde ortaya çıkacak maliyetler olarak değerlendirilmiş olup, diğer bir deyişle faaliyetten 

vazgeçilmesi halinde ortadan kalkacak maliyet şeklinde algılanması istenmiştir. 

 

Faaliyetlerin maliyetleri belirlenirken aşağıdaki kurallara dikkat edilmesi istenmiştir: 

• Faaliyet maliyetinin tespitinde bütçe içi kaynakların yanı sıra varsa bütçe dışı kaynaklara da 

yer verilir,  

• Her bir faaliyet için hesaplanacak maliyet tutarlarından bütçe kaynakları ile finanse edilen 

kısımları analitik bütçe sınıflandırmasının ekonomik kodlarına uygun olarak belirlenir,  

• Maliyetlendirmelerde girdi fiyatları ve diğer ekonomik değerler gerçeği ortaya koymalı, 

tahmini belirlemeler gerçekçi öngörülere dayanmalıdır,  

• Kaynaklarla faaliyetler arasındaki ilişki iyi kurulmalı, kullanılacak olası oransal yöntemler 

tutarlı ve açıklanabilir olmalıdır.  

Performans hedefinin kaynak ihtiyacı, performans hedefine ulaşmak amacıyla 

gerçekleştirilecek faaliyet maliyetlerinin toplamından oluşmaktadır. Dolayısıyla, performans 

hedefi, bu hedefe ilişkin göstergeler, faaliyetler ile kaynak ihtiyacı gösterilmiştir.  

Bir faaliyetin bir performans hedefi ile ilişkilendirilmesi tercih edilmiş, ancak, bir 

faaliyetin birden fazla performans hedefi ile ilişkilendirilmesinin zorunlu olduğu durumlarda 

faaliyet maliyetlerinin mükerrerliğe yol açmayacak şekilde performans hedefleriyle 

ilişkilendirilmesi sağlanmaya çalışılmıştır. 
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 Bilindiği üzere 05.07.2008 tarih ve 26927 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

“Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik”in 4 üncü 

maddesinin 3 üncü fıkrasında “Kamu idareleri performans programı hazırlıklarında kalkınma 

planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli mali plan, yıllık program ile 

stratejik planlarını esas alırlar” denilmektedir. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

tarafından hazırlanan On Birinci Kalkınma Planı (2019-2023), uzun vadeli bir perspektifle 

ülkemizin kalkınma vizyonunu ortaya koymaktadır. İşleyişini stratejik planlamayla 

yürütmekle yükümlü tüm kurumların temel rehber ve yol haritası olan On Birinci Kalkınma 

Planı, Belediyemizin 2020-2024 Dönemi Stratejik Planının önceliklerini belirlemede 

başvurduğu en temel referans noktasıdır. Bu çerçevede Mardin Büyükşehir Belediyesi 

Performans Programı; On Birinci Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program, Cumhurbaşkanlığı 

Yıllık Programı, 2014-2023 TRC3 Bölge Planı ve Mardin Büyükşehir Belediyesi 

Başkanlığının 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında yer alan stratejik amaçlar ve hedefler 

doğrultusunda hazırlanmıştır. 

 On Birinci Kalkınma Planı ülkemiz için; istikrarlı ve güçlü ekonomi, rekabetçi 

üretim ve verimlilik, nitelikli insan ve güçlü toplum, yaşanabilir şehirler ve sürdürülebilir 

çevre ile hukuk devleti, demokratikleşme ve iyi yönetişim olmak üzere beş temel gelişme 

ekseninden oluşmaktadır. Planda doğrudan belediyelerle ilgili olarak tanımlanan 

sorumluluklar, hukuk devleti, demokratikleşme ve iyi yönetişim ekseninin ‘Yerel Yönetimler’ 

başlığı altında yer almaktadır. Ancak kalkınmada belediyelerin mevcut işleyişleriyle katkı 

sunabileceği alanlar planın tüm eksenlerinde yer bulmaktadır. Belediyelere yüklenen 

sorumluluk ve belediyelerin üstelenebileceği rollerle ilgili politika paragraflarına aşağıdaki 

tabloda yer verilmiştir. 
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Üst Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm/Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ONBİRİNCİ 

KALKINMA 

PLANI  

155 numaralı 

paragraf  

 

Büyükşehir belediyelerinin hizmet sunma kapasitelerini 

artırması  

378.5. numaralı 

paragraf  

İl, ilçe ve belde belediyelerinin açık alan aydınlatmasında enerji 

tasarrufu yapması ve yerli üretim teçhizatın kullanılması 

676.1. numaralı 

paragraf  

Sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan 

standartlarını ve yaşam kalitesini yükseltmek  

683.2. numaralı 

paragraf  

Akıllı şehir projeleri 

701.2. numaralı 

paragraf  

Kentiçi raylı sistem projeleri 

797.1. ve 797.2.   

numaralı paragraflar 

Stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet 

önceliklendirmesi yapılması  

 

800. numaralı 

paragraf  

Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve 

denetim rolü güçlendirilmesi 

801.3. numaralı 

paragraf  

Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin 

çakışan yetki ve sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet 

aksamalarının giderilmesi  

99 numaralı paragraf Yerel yönetimlerin akıllı şehir olma yolunda ilerlemesi 

264 numaralı 

paragraf 

Yerel yönetimlerin öz gelirlerinin artırılması 

 

265 numaralı 

paragraf  

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Sistemine geçişin 

tamamlanması 

 

435 numaralı 

paragraf 

KÖİ dâhil yatırım projelerinin hazırlanması, uygulanması, 

izlenmesi ve değerlendirilmesi süreçlerinde standardizasyon 

sağlanması ve kurumsal kapasitenin artırılması 

511.5. numaralı 

paragraf 

Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili mimari yerel 

yönetimleri de kapsayacak şekilde tamamlanarak uygulamaya 

konulması 

571.7. numaralı 

politika paragrafı 

Yerel yönetimlerin, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini 

dikkate alarak gençlerin istihdamını artırmaya yönelik 

uygulamaları desteklemesi 

  

598, 598.1. ve 598.2 

numaralı politika 

paragrafları 

Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar 

yürütmek 

Aile bireylerinin birlikte güvenli zaman geçirebilecekleri ve 

paylaşımlarını artırabilecekleri ulaşılabilir mekânların 

yaygınlaştırılması 

600 numaralı 

politika paragrafı 

Kadın, çocuk ve gençlere yönelik faaliyetlerin desteklenmesi 

Erken çocukluk eğitimlerinin ve faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kadına yönelik şiddetin önüne geçilmesi 

627.3. numaralı 

politika paragrafı 

Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılarak, yerel 

yönetimlerin bu alandaki rolünün artırılması 

632.1. numaralı 

politika paragrafı 

Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik 

katan önemli mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamalarının 
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teşvik edilip yaygınlaştırılması 

655.2. numaralı 

politika paragrafı  

Uzun süreli evde bakım hizmetleri konusunda daha fazla rol 

alınması 

674.2. numaralı 

politika paragrafı 

Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve 

kültürel değerlerin korunması ve yeniden canlandırılması 

675.1. numaralı 

politika paragrafı 

Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için 

mahalle bazında kırılgan kesimlere yönelik olarak ihtiyaç 

analizinin yaptırılması ve hizmet kalitesinin artırılması  

683, 683.1. ve 683.2. 

numaralı politika 

paragrafları 

Akıllı şehir stratejileri ve izlenecek yol haritası geliştirme  

690.1. numaralı 

politika paragrafı  

Kentsel dönüşüm uygulamalarında tarihi kent merkezi 

alanlarının yenilenmesinin yaygınlaştırılması 

kent kimliğini ön plana çıkaracak şekilde dönüştürülerek, yatay 

mimari ve insan odaklılık anlayışıyla tasarımlarının 

geliştirilmesi 

743 numaralı 

politika paragrafı 

yerel yönetimlerin hizmet sunma kapasitesinin artırılması, daha 

şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturulması 

amaçlanmaktadır 

785.2. numaralı  imar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi 

karar alma süreçleri şeffaflaştırılması, internet üzerinden 

yayımlanması 

785.5. numaralı Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel 

yönetimlerde denetim ve hesap verilebilirlik mekanizması 

güçlendirilmesi 

797, 797.1 ve 797.2 

numaralı 

Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile 

kaynak tahsisleri arasındaki uyum artırılması 

stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet 

önceliklendirmesinin yapılması  

798 ve 798.1 

numaralı  

Hizmetlerin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun 

denetimini sağlayacak yöntemin geliştirilmesi 

 

799 ve  799.1 

numaralı  

İnsan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesinin 

artırılması 

802, 802.1 ve 802.3. 

numaralı 

Kent esenliği ve güvenliğinin güçlendirilmesi. 

Sokak hayvanlarına yönelik rehabilitasyon projelerinin 

geliştirilmesi 

 

702.3, 702.4., 703, 

703.1, 703.2 ve 

704.3. numaralı 

politika paragrafları 

Toplu taşıma sistemleri kullanımının yaygınlaştırılmasını 

teminen tek kart ödeme sistemi hayata geçirilmesi 

Büyükşehirlerde otopark alanlarının yanı sıra köprü, tünel gibi 

darboğaz oluşan altyapıların ücretlerinin dinamik 

fiyatlandırılması, park-et-bin ve tercihli yollar gibi 

uygulamaların hayata geçirilmesi 

Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kentiçi ulaşımda 

motorsuz ulaşım türlerinin özendirilmesi 

Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesi için yaya yolları ve 

kaldırımlar ile ilgili standartlar oluşturulması 

Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel cazibe noktaları ile 
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alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan arındırılmış yaya 

bölgeleri oluşturulması 

Büyükşehirlerde, kentiçi ulaşım ağında dinamik yolcu, sürücü 

ve yaya bilgilendirme sistemleri kurulması 

ORTA 

VADELİ 

PROGRAM 

3 numaralı başlık 

altında yer alan 

politika ve tedbirler  

Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam 

aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik harcamaların 

sınırlandırılması 

Kamuda yeni idari hizmet binası yapımına ve kiralanmasına 

izin verilmemesi 

Kamu kaynaklarının kullanımının etkinliğini takip etmeyi 

kolaylaştıracak, şeffaflığı ve hesap verebilirliği artıracak 

program bazlı performans esaslı bütçeleme sistemine geçiş  

 

CUMHURBA

ŞKANLIĞI 

YILLIK 

PROG RAMI 

Tedbir 25 Acil sağlık hizmet sunumunun kapsam ve kapasite olarak 

güçlendirilmesi acil servis tedavi hizmetleri geliştirilecek, doğal 

afetlerde ve olağanüstü durumlarda hızlı ve etkin sağlık 

hizmetine erişimin sağlanması 

Tedbir 56  Aile Eğitim Programının (AEP), Evlilik Öncesi Eğitim 

Programının ve Aile ve Boşanma Danışmanlığı hizmetlerinin 

ulaştığı kişi sayısının artırılması 

Tedbir 72 Korunmaya muhtaç çocuklara yönelik öncelikle aile yanında 

bakım olmak üzere koruyucu aile hizmeti yaygınlaştırılması 

Tedbir 85 Gençlerin sosyal medya bağımlılığı konusunda mücadele 

mekanizmalarının geliştirilmesi 

Tedbir 94 Sivil toplumun sosyal hizmet ve yardımlara katılımına yönelik 

tanıtım faaliyetlerinin artırılması 

Tedbir 95 Mahalli idarelerin sosyal yardım faaliyetlerini kamu sosyal 

yardım kuruluşlarıyla işbirliği halinde yürütmelerinin 

sağlanması 

Tedbir 100 ve 101 Engellilere yönelik bakım ve destek hizmetlerinin etkinliğinin, 

yaygınlığının ve denetiminin artırılması, bakım ve 

rehabilitasyon kuruluşlarının fiziki şartlarının iyileştirilmesi 

Engellilerin ekonomik ve sosyal hayata katılımlarının 

artırılması için sosyal ve fiziki çevre şartları iyileştirilmeye 

devam edilecektir. 

Tedbir 102 Yaşlılara yönelik bakım ve destek hizmetlerinin etkinlik, 

yaygınlık ve denetimi artırılacak, kuruluşların fiziki şartları 

iyileştirilecektir. 

Tedbir 249 Yüksek katma değer oluşturacak makro yatırım projelerine 

yönelik eylem planları oluşturulacak ve uygulamaya 

konulacaktır. 

Tedbir 317 Toptancı hallerinin daha etkin çalıştırılmasına ve 

modernizasyonuna yönelik mevzuat çalışmaları tamamlanacak, 

modernizasyona yönelik yatırımlar desteklenecektir 

Tedbir 339 Raylı sistem araçlarının yüksek teknolojiye sahip kritik alt 

bileşenlerinin yerli ve milli imkânlarla üretilebilmesi amacıyla 

yol haritası belirlenecek ve üretime yönelik kurumsal yapı 

oluşturulacaktır. 

Tedbir 398 ve 399 Kentiçi raylı sistem projelerinin incelenmesi ve onaylanmasına 
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ilişkin esasları düzenlemeye yönelik yönetmelik hazırlanacaktır 

Belediyelerin raylı sistem projelerinin Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı tarafından devralınmasına ilişkin usul ve esasları 

düzenlemeye yönelik yönetmelik hazırlanacaktır 

Tedbir 400 Topografyası uygun şehirlerde standartlarla uyumlu bisiklet 

yolları inşa edilecek ve bisiklet paylaşım sistemleri 

kurulacaktır. 

Tedbir 402 Mahalli idarelerde çalışan personelin niteliğini artırmaya 

yönelik eğitimler verilecektir. 

Tedbir 403 Büyükşehir belediyelerinin hizmet sunum yöntemleri yeni bir 

model çerçevesinde değerlendirilerek gerekli idari, kurumsal ve 

mevzuat düzenleme çalışmaları sürdürülecektir. 

Tedbir 404 Mahalli idarelerin asgari hizmet standartlarının tespitine 

yönelik teknik standart belirlenerek mevzuat düzenlemesi 

yapılacaktır 

2014-2023 

TRC3 

BÖLGE 

PLANI 

Tedbir 1.3.5. Sağlıklı hayat tarzının teşviki amacıyla bilinçlendirme 

faaliyetlerinin artırılması  

Öncelik 1.2.  Bölge’nin üretim ve hizmet ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 

mesleki ve teknik eğitimlerin verilmesi 

Tedbir 1.3.4.  Koruyucu ve önleyici temel sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve 

kalitesinin artırılması  

Öncelik 1.5. Dezavantajlı grupların toplumsal ve ekonomik yaşama 

katılımının artırılması 

Öncelik 1.6 Kırsal alan yaşam kalitesinin artırılması 

Öncelik 1.8 Bölge’deki kültürel yaşamın geliştirilmesi ve sporun 

yaygınlaştırılması  

Tedbir 1.8.1. Alt 

Tedbirler 

Mardin Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle, Bölge’nin ve kentin 

dış dünya ile bütünleşmesi için, uluslararası toplantı ve 

kongrelerin düzenlenmesine elverişli bir kompleks 

geliştirilmesi, 
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Stratejik Amaç 1: Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

Hedef 1.1. Personelin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması 

Hedef 1.2. Hizmet binası ve diğer birimlerin çalışma ortamının iyileştirilmesi 

Hedef 1.3. Çalışanların kurumsal aidiyetinin artırılması 

Hedef 1.4. Hizmet kalitesinde artışın sağlanarak vatandaş memnuniyetini artırmak 

Hedef 1.5. Mali yönetim yapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

 

Amaç 2: Yaşanabilir ve Ekolojik Bir Çevre Oluşturmak 

Hedef 2.1. Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik 

çalışmalar yapmak 

Hedef 2.2. Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Hedef 2.3. Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

Hedef 2.4. Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak 

Hedef 2.5. Katı atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek 

 

Amaç 3: İl Sınırlarında Ulaşım Ağlarını ve Altyapıyı Geliştirmek 

Hedef 3.1. Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Hedef 3.2. Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Hedef 3.3. Ulaşım altyapısına yönelik projelerinin tamamlanmasını sağlamak 

Hedef 3.4. Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

 

Amaç 4: Sosyal Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek 

Hedef 4.1. Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını 

sağlamak 

Hedef 4.2. Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek  

Hedef 4.3. İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 
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Amaç 5: Kültürel Faaliyetleri ve İnanç Turizmini Geliştirmek 

Hedef 5.1. İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

Hedef 5.2. Kentin tanıtımını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak  

Hedef 5.3. İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

 

Amaç 6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef 6.1. İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

Hedef 6.2. Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Hedef 6.3. Kentlilik bilinci perspektifinden sosyal donatı alanlarının planlanması ve 

yapılması 

Hedef 6.4. Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

Hedef 6.5. İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi 

 

Amaç 7: Yerel Ekonomi ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemek 

Hedef 7.1. Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritalarının yapılması ile 

etaplar halinde örnek çalışmalar yapılması 

Hedef 7.2. Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Hedef 7.3. Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların 

gerçekleştirilmesi 

 

Amaç 8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

Hedef 8.1. Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek 

Hedef 8.2. Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

Hedef 8.3. Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

Hedef 8.4. Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak 

Hedef 8.5. Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 
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Amaç 9: Alt/Üst Yapıları ve Afet Yönetimini Geliştirmek 

Hedef 9.1. Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana 

yolların yapılması 

Hedef 9.2. Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve 

yapılması 

Hedef 9.3. Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak 

Hedef 9.4. İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak 

Hedef 9.5. Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst 

düzeyde sağlamak 
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C. 

Performans Hedef ve 

Göstergeleri Tablosu ile 

Faaliyetler Performans Hedefi 

(Tablo 1)  
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 

 (İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı) 

Amaç  A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek  

Hedef  H1.1. Personelin bilgi ve beceri düzeyinin arttırılması 

Performans 

Hedefi  

Personelin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması  

Açıklamalar:  

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personelin bilgi ve beceri düzeyinin 

artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.  

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG 1.1.1. Yıl içerisinde yapılacak hizmet içi eğitim 

programları sayısı (adet) 

7 

Açıklama:  

Personelin niteliğini artırmak için yıl içerisinde hizmet içi eğitim programları 

düzenlenecektir. 

2.  PG 1.1.2. Yıl içerisinde verilecek sertifika sayısı (adet) 3 

Açıklama:  

Personelin belirli alanlarda uzmanlaşmasını sağlamak adına sertifikalı eğitim 

programları düzenlenecektir. 

 

3.  PG. 1.1.3. Yıl içerisinde eğitime katılanlacakların sayısı 

(kişi) 

450 

Açıklama:  

Eğitimlere katılanların sayısına göre araç-gereç ve ikramlarda bulunulacaktır. 

4. PG.1.1.4. Online anketlerle eğitimlere yönelik elde edilmesi 

düşünülen memnuniyet oranı (%) 

        80 

Açıklama:  

Eğitimlere katılanlara yönelik memnuniyet anketi yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Eğitim programlarının 

düzenlenmesi  

150.000,00 0,00 150.000,00 

2 Verilen hizmet içi 

eğitimlere yönelik sertifika 

düzenlenmesi ve basımı 

0,00 0,00 0,00 

3 Eğitimlere katılanlara 

yönelik hizmet sunumu 

(ikramlar, ara sıcaklar vb.)  

0,00 0,00 0,00 

 4 Eğitimlere katılanlara 

yönelik eğitim 

memnuniyet anketi 

yapılması  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  150.000,00 0,00 150.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Fen İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A1: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Hedef  H1.2: Fiziki altyapının iyileştirilmesi 

Performans 

Hedefi  

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısının iyileştirilmesi 

Açıklamalar:  

Büyükşehir Belediyesi fiziki altyapısının iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerin 

yapılması  

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG 1.2.1. Fiziksel altyapı tamamlanma oranı (%) 55 

Açıklama:  

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısına yönelik yeni yapılan binaların 

tamamlanmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.  

2.  PG.1.2.2. Mevcut hizmet binası, dış birimler ve diğer fiziki 

alanların modernize edilme oranı (%) 

50 

Açıklama:  

 Var olan fiziki altyapının modernize edilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 

 

3.  PG.1.2.3. Hizmet binası ve dış birimlerin alanları içerisinde 

gelir getirici sosyal tesislerin sayısı (adet) 

         2 

Açıklama:  

Hizmet binası ve dış birimlerin alanlarında belediye için gelir getirici sosyal tesislerin 

açılması sağlanacaktır. 

 

4. PG.1.2.4. Barınma ve sosyal etkinlik alanlarının sayısı  

(adet) 

6 

Açıklama:  

Belediye bünyesinde barınma ve sosyal etkinliklere yönelik yapılar geliştirilecektir. 

 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Fiziki altyapının 
geliştirilmesine yönelik inşaat 
çalışmaları yapmak 

180.000.000,00 0,00 180.000.000,00 

2 Mevcut binaları modernize 
etmek 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

3 Gelir getirici sosyal tesisler 
açmak 

20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

4 Barınmaya ve sosyal 
etkinliklere yönelik yapılar 
inşa etmek 

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

Genel Toplam  250.000.000,00 0,00 250.000.000,00 
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İdare Adı 

Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A1: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi 

Hedef  H1.3: Çalışanların kurumsal aidiyetinin artırılması 

Performans 
Hedefi  

Büyükşehir belediyesinde çalışan personelin kurumsal aidiyetinin artırılması  

Açıklamalar:  
Büyükşehir Belediyesi çalışanlarının kurumsal aidiyetinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak  

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.1.3.1. Sosyal ve kültürel etkinlik sayısı (adet) 60 

Açıklama:  
Çalışan aidiyetini sağlamak için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir 

2.  PG.1.3.2. Sosyal ve kültürel etkinliklere katılacakların sayısı (adet) 1800 

Açıklama:  
 Aidiyeti sağlamak için sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın maksimum düzeyde katılımına 
yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

3.  PG.1.3.3.Kurumsal memnuniyet oranı (Yüzde %) 85 

Açıklama:  
Kurumdan memnuniyeti ölçmeye yönelik anket çalışması yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Sosyal ve kültürel etkinlik 
organize etmek 

300.000,00 50.000,00 350.000,00 

2 Sosyal ve kültürel etkinliklere 
katılımın maksimum düzeyde 
olmasını sağlamak  

10.000,00 2.000,00 12.000,00 

3 Kurum memnuniyet anketi 
hazırlamak ve uygulamak 

5.000,00 0,00 5.000,00 

Genel Toplam  315.000,00 52.000,00 367.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü) 

Amaç  A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek  

Hedef  H1.4: Hizmet kalitesinde artışın sağlanarak vatandaş memnuniyetinin artırılması 

Performans 
Hedefi  

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş memnuniyetinin 
artırılması  

Açıklamalar:  
Büyükşehir belediyesinin hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik faaliyetlerde bulunarak 
vatandaş memnuniyetinin en üst düzeye çıkarılmasını sağlamak  

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.1.4.1. Paydaşlarla gerçekleştirilecek işbirliği/etkinlik sayısı 25 

Açıklama:  
Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek için işbirliği ve etkinlikler geliştirilecektir 

2.  PG.1.4.2. Hizmetlerden yararlanma memnuniyet oranı (%) 75 

Açıklama:  
Vatandaşların hizmetlerden memnuniyetine yönelik anketler uygulanacaktır 

3.  PG.1.4.3. Vatandaşlardan gelen taleplerin çözüme kavuşturulma oranı 

(%) 
65 

Açıklama:  
Vatandaşlardan gelen taleplerin çözüme kavuşturulma oranı artırılacaktır. 
 

4. PG.1.4.4. Vatandaşlardan gelen şikâyetlerin azalama oranı  (%) 50 

Açıklama: 
Vatandaşlardan gelen şikâyet oranının azaltılmasına çalışılacaktır 

5. PG.1.4.5. Belediye bünyesinde gerçekleştirilmesi planlanan iş analizinin 

tamamlanma oranı (%) 
100 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde iş analizi yapılacaktır 
 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Paydaşlarla etkinlikler 
gerçekleşmek  

150.000,00 0,00 150.000,00 

2 Hizmet memnuniyet anketi 
hazırlamak ve uygulamak  

50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Vatandaşlardan gelen 
talepleri hızlı bir şekilde 
çözümlemek 

250.000,00 0,00 250.000,00 

4 Vatandaşlardan gelen şikâyet 
oranını azaltmak   

200.000,00 0,00 200.000,00 

5 Belediye bünyesinde iş analiz 
yapmak  

200.000,00 0,00 200.000,00 

Genel Toplam  850.000,00 0,00 850.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Mali Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek  

Hedef  H1.5: Mali yönetim yapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Performans 
Hedefi  

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması  

Açıklamalar:  
Belediye mali yapısının güçlendirilmesine yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.1.5.1. Mükellef sayısındaki artış (%) 80 

Açıklama:  
Belediyenin öz gelirlerinin artırılması için mükellef sayısının kayıt altına alınmasına yönelik 
faaliyetler yürütülecektir. 

2.  PG.1.5.2. Ekonomik açıdan etkinsiz ve atıl durumda satışı 

gerçekleştirilecek mülkiyet sayısı (adet) 
5 

Açıklama:  
Ekonomik açıdan etkinsiz ve atıl durumda olan mülkiyetlerin satışı gerçekleştirilecektir. 

3.  PG.1.5.3. Belediyeye borcu olan mükellef sayısı oranı (%) 45 

Açıklama:  
Belediyeye borcu olan mükelleflerin sayısının azaltılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

4. PG.1.5.4. Üretilen gelir getirici proje sayısı 3 

Açıklama: 
Belediye bünyesinde gelir getirici proje geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

5. PG.1.5.5. Belediyeye ait kiralık verilecek mülk sayısı 10 

Açıklama:  
Belediyeye ait olan mülklerin kiraya verilerek gelir getirmesi sağlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Mükellef sayısını kayıt altına 
almak için gerekli 
otomasyonları satın almak 

0,00 0,00 0,00 

2 Atıl mülkiyetlerin satışını 
gerçekleştirmek 

0,00 0,00 0,00 

3 Borçlu mükellef sayısını 
azaltmak 

80.000,00 0,00 80.000,00 

4 Gelir getirici projeler yazmak 
ve uygulamak  

0,00 0,00 0,00 

5 Mülkleri kiraya vermek  0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  80.000,00 0,00 80.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı) 

Amaç  A2: Yaşanabilir Bir Çevrenin Oluşturulması 

Hedef  H2.1: Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak 

Performans 
Hedefi  

Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar yapmak 

Açıklamalar:  
Vatandaşların sağlıklı yaşam ve çevre bilincinin artırılmasına yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.2.1.1. Çevre Yönetim Birimi’nin kurulması (%) 100 

Açıklama:  
Büyükşehir belediyesi bünyesinde diğer dış paydaşların da katılımı ile Çevre Yönetim Birliği 
kurulacaktır. 

2.  PG.2.1.2. Bu alanda basımı yapılan eğitim materyali sayısı (bin) 15 

Açıklama:  
Çevre bilincini geliştirmek için vatandaşlara yönelik eğitim materyali hazırlanacaktır 

3.  PG.2.1.3. Vatandaşlarla yapılan etkinlik sayısı 20 

Açıklama:  
Sağlıklı yaşam ve çevre bilincini geliştirmek için vatandaşlara yönelik etkinlikler geliştirilecektir. 

4. PG. 2.1.4. Koruma altına alınan doğal yaşam alanları sayısı 2 

Açıklama: 
İl sınırları içerisinde var olan doğal yaşam alanları koruma altına alınacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Çevre Yönetim Birliği 
Kurmak 

0,00 0,00 0,00 

2 Çevre bilincini geliştirmeye 
yönelik eğitim 
materyallerinin basımını ve 
dağıtımını gerçekleştirmek 

0,00 200.000,00 200.000,00 

3 Vatandaşlara yönelik çevre 
bilincini geliştirme etkinlikleri 
geliştirmek  

0,00 0,00 0,00 

4 Doğal yaşam alanlarını 
koruma altına almak  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 200.000,00 200.000,00 
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İdare Adı 

Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı) 

Amaç  A2: Yaşanabilir Bir Çevrenin Oluşturulması 

Hedef  H2.2: Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

 

Performans 
Hedefi  

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Açıklamalar:  
İl sınırları içerisinde kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğine yönelik önleyici tedbirler 
alınacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.2.2.1. Gerçekleştirilecek kontrol denetim sayısı (adet) 350 

Açıklama:  
Görüntü ve gürültü kirliliğine yönelik kontrol ve denetimler gerçekleştirilecektir. 

2.  PG.2.2.2. Doğalgaz kullanım oranındaki artış (%) 75 

Açıklama:  
İl merkezinde doğalgaz kullanan hane sayısında artış sağlanması için çalışmalar yürütülecektir.  

3.  PG.2.2.3. Kömür kullanılan hane sayısındaki azalma oranı (%) 40 

Açıklama:  
Çevre kirliliğini özellikle kış aylarında azaltmak adına kömür kullanan hane sayısının 
azaltılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

4. PG. 2.2.4. Çevre dostu araç sayısındaki artış oranı (%) 50 

Açıklama: 
Belediye tarafından özellikle çevre dostu araçların kullanımına yönelik teşvik edilmesi 
sağlanacaktır. 

5. PG. 2.2.5. Hava Kirliliği Kontrol Laboratuvarı kurulmasının 

tamamlanma oranı (%) 

 

100 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde İl geneline hizmet verecek olan bir Hava Kirliliği Kontrol Laboratuvarı 
kurulacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Görüntü ve gürültü kirliliğine 
yönelik gerekli olan kontrol 
ve denetimler 
gerçekleştirmek 

0,00 0,00 0,00 

2 Doğalgaz kullanım oranını 
artırmaya yönelik 
çalışmalarda bulunmak  

0,00 0,00 0,00 

3 Kömür kullanan hane 
sayısının azaltılmasına 
yönelik çalışmalar yürütmek  

0,00 0,00 0,00 

4 Çevre dostu araç kullanımını 
artırmak  

0,00 0,00 0,00 

5 Hava Kirliliği Kontrol 
Laboratuvarı Kurmak  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı) 

Amaç  A2: Yaşanabilir Bir Çevrenin Oluşturulması 

Hedef  H2.3: Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak  

Açıklamalar:  
İl genelinde ortaya çıkan tıbbi atıkların bertaraf edilmesine yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.2.3.1. Tıbbi Atık Yönetim Planının gerçekleşme oranı (%) 100 

Açıklama:  
Mardin Büyükşehir Belediyesi’nce Tıbbi Atık Yönetim Planı hazırlanacaktır. 

2.  PG.2.3.2. Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinin kurulum oranı (%) 100 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi kurulacaktır. 

3.  PG.2.3.3. Yapılan tıbbi atık denetim sayısı 175 

Açıklama:  
Tıbbi atıklara yönelik denetimler gerçekleştirilecektir. 

4. PG.2.3.4. Tıbbi atık üreticilerinin tespit edilme sayısındaki artış oranı 

(%) 
75 

Açıklama: 
Tıbbi atıkları üretenlerin tespit edilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Tıbbi Atık Yönetim Planı 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

2 Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi 
kurmak  

0,00 0,00 0,00 

3 Tıbbi atık denetim sayısını 
artırmak 

0,00 0,00 0,00 

4 Tıbbi atık üreticilerini tespit 
etmek  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı) 

Amaç  A2: Yaşanabilir Bir Çevrenin Oluşturulması 

Hedef  H2.4: Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Performans 
Hedefi  

Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Açıklamalar:  
Belediye tarafından alternatif enerji üretimine yönelik çalışmalarda bulunulacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.2.4.1. Güneş Evi kurulumunun fiziki gerçekleşme oranı (%) 75 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde Güneş Evi kurulmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

2.  PG.2.4.2. Alternatif enerji kullanımına yönelik verilecek eğitim 

seminerleri sayısı 
5 

Açıklama:  
Alternatif enerji kullanımını teşvik etmek için eğitim seminerleri verilecektir. 

3.  PG.2.4.3. Bu alanda STK’larla yapılacak işbirliği sayısı 3 

Açıklama:  
Alternatif enerji üretimi alanında STK’larla protokoller ve işbirliklerinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

4. PG.2.4.4. 1/5000 ve 1/25000 ölçekli imar planlarında belirlenen güneş 

enerjisi alanlarının sayısı 
6 

Açıklama: 
İlgili imar planlarında güneş enerjisi üretim alanlarının belirlenmesi için çalışmalar 
yürütülecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Güneş Evi Kurmak  0,00 0,00 0,00 

2 Alternatif Enerji kullanımını teşvik 
etmek için eğitim seminerleri 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

3 STK’larla işbirliği ve protokoller 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

4 1/5000 ve 1/25000 ölçekli imar 
planlarında güneş enerjisi alanlarını 
belirlemek 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı) 

Amaç  A2: Yaşanabilir Bir Çevrenin Oluşturulması 

Hedef  H2.5: Katı atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek 

 

Performans 
Hedefi  

Katı Atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek  

Açıklamalar:  
İl genelinde katı atık yönetimi alanında çalışmalarda bulunarak uygulamaları yapmak  

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.2.5.1. Katı atık Depolama sahası enerji üretim tesisinin 

projelendirilmesi oranı (%) 
100 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde bir adet Katı Atık Depolama Sahası Enerji Üretim Tesisinin kurulması için 
projelendirme çalışması yapılacaktır. 

2.  PG.2.5.2. Katı atık depolama sahası tesisinin kurulumunun tamamlanma 

oranı (%) 
40 

Açıklama:  
Projelendirmesi yapılan Katı Atık Depolama Sahası Tesisinin kurulmasına yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

3.  PG.2.5.3. Çöp gazı enerji üretim tesisinin uygulanmasının fiziki 

gerçekleşme oranı (%) 
60 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde çöp gazı enerji üretim tesisinin kurulması faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

4. PG.2.5.4.Bu alanda hazırlanacak proje sayısı (adet) 7 

Açıklama: 
Katı Atık yönetimi alanında çeşitli fonlardan faydalanmak için projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Katı Atık Depolama Sahası 
projesi hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

2 Katı Atık Depolama Sahası 
tesisinin kurulumuna 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

3 Çöp gazı enerji üretim tesisi 
kurmak  

0,00 0,00 0,00 

4 Katı Atık Yönetimi alanında 
projeler hazırlamak  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Ulaşım Daire Başkanlığı) 

Amaç  A3: İl Sınırlarında Ulaşım Ağlarını ve Altyapıyı Geliştirmek 

 

Hedef  H3.1: Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak  

Açıklamalar:  
Kent sınırları içerisinde ulaşımın daha etkin bir şekilde işlemesi için gerekli faaliyetler 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.3.1.1. Ulaşım Master Planının bitirilme oranı (%) 100 

Açıklama:  
Kentin ulaşım master planı hazırlanacak  

2.  PG.3.1.2.İlçelerde oluşturulan trafik denetim ekibi sayısı 4 

Açıklama:  
İlçelerde hizmet vermesi için trafik denetim ekipleri oluşturulacak  

3.  PG.3.1.3. Yapılacak tek tip taksi durak sayısı 10 

Açıklama:  
Ticari taksilerin daha iyi hizmet vermesi için tek tip taksi durakları yapılacaktır. 

4. PG.3.1.4. Tespiti yapılan sorunların çözüme kavuşturulma oranı (%) 75 

Açıklama: 
Ulaşımla ilgili tespit edilen sorunların çözüme kavuşması sağlanacaktır. 

5. PG.3.1.5. E-bilet sistemine geçişin tamamlanma oranı (%) 60 

Açıklama:  
E-bilet sistemine geçiş için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Ulaşım master planı 
hazırlanması 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 İlçelerde hizmet verecek 
trafik denetim ekipleri 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

3 Tek tip durakların yapılması 950.000,00 0,00 950.000,00 

4 Tespit edilen sorunların 
çözüme kavuşturulması 

200.000,00 0,00 200.000,00 

5 E-bilet sistemi altyapısının 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 2.150.000,00 0,00 2.150.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Ulaşım Daire Başkanlığı) 

Amaç  A3: İl Sınırlarında Ulaşım Ağlarını ve Altyapıyı Geliştirmek 

 

Hedef   H3.2: Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

 

Performans 
Hedefi  

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Açıklamalar:  
Ulaşımın etkin işlemesi adına kentin ulaşım altyapısı geliştirilip genişletilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.3.2.1. Sinyalizasyon Sistemi Kurulumu ve optimizasyonunun 

gerçekleşme oranı 
60 

Açıklama:  
Sinyalizasyon sistemi kurulumu gerçekleştirilecektir. 

2.  PG.3.2.2. Uluslararası standartlarda düzenlenen engelli yaya trafiği sayısı 14 

Açıklama:  
Uluslararası standartlara uygun engelli yaya trafiği ile ilgili düzenlemeler yapılacaktır. 

3.  PG.3.2.3. Bitirilen yaya ve bisiklet yollarının uzunluğu (km) 20 

Açıklama:  
Yaya ve bisikletlere yönelik yollar yapılacaktır. 

4. PG.3.2.4. İl genelinde bitirilen alternatif yol sayısı 7 

Açıklama: 
Kentin ulaşımının rahatlaması için kent sınırları içerisinde alternatif yol güzergahları yapılacaktır. 

5. PG. 3.2.5. İlçeler ile mahalleler arasındaki bağlantı yollarının bitirilme 

oranı (%) 
50 

Açıklama:  
İl sınırları içerisinde ilçeler ve mahalleler arasında bağlantı yolları yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Sinyalizasyon Sistemi 
Kurulumu yapmak  

700.000,00 0,00 700.000,00 

2 Engelli yaya yolu trafiği 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 Yaya ve bisiklet yolu yapmak 0,00 0,00 0,00 

4 Alternatif yollar yapmak 0,00 0,00 0,00 

5 İlçe ve mahallelerin bağlantı 
yollarını yapmak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 700.000,00 0,00 700.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Ulaşım Daire Başkanlığı) 

Amaç  A3: İl Sınırlarında Ulaşım Ağlarını ve Altyapıyı Geliştirmek 

 

Hedef  H3.3: Ulaşım altyapısına yönelik projelerinin tamamlanmasını sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Ulaşım altyapısına yönelik projelerin tamamlanmasını sağlamak 

Açıklamalar:  
Ulaşım altyapısı ile ilgili planlanmış olan projelerin tamamlanması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.3.3.1. Bitirilecek otogar sayısı 5 

Açıklama:  
İl ve ilçe genelinde otogarlar yapılacaktır. 

2.  PG.3.3.2. Hafif raylı sistem projesinin tamamlanması oranı (%) 40 

Açıklama:  
Hafif raylı sistem projesi hayata geçirilecektir. 

3.  PG.3.3.3. Uygulamalı Trafik Eğitim Pistinin tamamlanması oranı (%) 60 

Açıklama:  
Yeni sürücüler için uygulamalı trafik eğitim pisti yapılacaktır. 

4. PG.3.3.4. Verilecek trafik eğitimlerinin sayısı 7 

Açıklama: 
Yeni sürücülere trafik eğitimleri verilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  İlçe otogarlarını inşa etmek 0,00 0,00 0,00 

2 Hafif raylı sistem yapmak 0,00 0,00 0,00 

3 Uygulamalı Trafik Eğitim Pisti 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

4 Trafik eğitimleri vermek 100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Ulaşım Daire Başkanlığı) 

Amaç  A3: İl Sınırlarında Ulaşım Ağlarını ve Altyapıyı Geliştirmek 

 

Hedef  H3.4: Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

 

Performans 
Hedefi  

Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

Açıklamalar:  
Dezavantajlı grupların ulaşım yapısı içerisinde rahat hareket edebilmeleri için gerekli önlemler 
alınacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.3.4.1. Belediyeye ait toplu taşıma araç filosunda engellilerin 

yaşamını kolaylaştırmak için yapılan düzenleme sayısı 
7 

Açıklama:  
Toplu taşıma filosuna engellilere yönelik araç sayısını artırmak 

2.  PG.3.4.2. Dezavantajlı gruplara yönelik bitirilen tercihli otobüs yolları 

sayısı 
2 

Açıklama:  
Dezavantajlı gruplara yönelik tercihli otobüs yolları yapılacaktır. 

3.  PG.3.4.3. Personele verilecek bilinçlendirme eğitim sayısı 7 

Açıklama:  
Personele dezavantajlı gruplara yönelik bilinçlendirme eğitimleri verilecektir. 

4. PG.3.4.4. Ulaşım ağında engellilere yönelik yapılacak çalışma sayısı 20 

Açıklama: 
Ulaşım ağında engellilere yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Engelli dostu araç almak 0,00 0,00 0,00 

2 Tercihli otobüs yolu yapmak 0,00 0,00 0,00 

3 Personele dezavantajlı 
gruplar hakkında 
bilinçlendirme eğitimi 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

4 Ulaşım ağında engellilere 
yönelik düzenlemeler 
yapmak  

100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam  100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A4: Sosyal Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek 

 

Hedef  H4.1: Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Açıklamalar:  
Sosyal hizmetlerden vatandaşların adil ve verimli bir şekilde faydalanması için gerekli faaliyetler 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.4.1.1. Yardımda bulunulacak kişi sayısı (bin) 12.000 

Açıklama:  
Sosyal hizmetlerden kişilere yardım yapılacaktır. 

2.  PG.4.1.2. Verilecek ayni yardım koli sayısı (bin) 30.000 

Açıklama:  
İhtiyaç sahibi vatandaşlara koli yardımı yapılacaktır. 

3.  PG.4.1.3. Kırtasiye yardımı verilecek öğrenci sayısı 2000 

Açıklama:  
İhtiyacı olan öğrencilere kırtasiye yardımında bulunulacaktır. 

4. PG.4.1.4.Sinemaya götürülecek çocuk sayısı 900 

Açıklama: 
Sosyal etkinlik olarak ihtiyaca göre çocuklar sinemaya götürülecektir. 

5. PG. 4.1.5. Yapılan etkinlik sayısı (fidan dikme, doğum günü etkinliği, 

piknik vb.) 
35 

Açıklama:  
İhtiyaç sahibi çocuklara yönelik fidan dikme, doğum günü kutlama, piknik vb. etkinlikler 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  İhtiyaç sahiplerine yardım 
etmek 

6.000.000,00 200.000,00 6.200.000,00 

2 İhtiyaç sahiplerine ayni 
yardımda bulunmak 

2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 

3 İhtiyaç sahibi öğrencilere 
kırtasiye yardımında 
bulunmak 

100.000,00 10.000,00 110.000,00 

4 Dezavantajlı çocukları 
sinemaya götürmek 

75.000,00 10.000,00 85.000,00 

5 Dezavantajlı gruplara yönelik 
etkinlikler (fidan dikme, 
doğum günü, piknik vb.) 
gerçekleştirmek 

120.000,00 10.000,00 130.000,00 

Genel Toplam 8.295.000,00 1.230.000,00 9.525.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A4: Sosyal Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek 

 

Hedef  H4.2: Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek  

 

Performans 
Hedefi  

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Açıklamalar:  
Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler daha önceki dönemde olduğu gibi artırılarak devam 
ettirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.4.2.1. Çölyak hastalarına verilecek gıda kolisi sayısı 1200 

Açıklama:  
Çölyak hastalarına gıda kolisi dağıtımı gerçekleştirilecektir. 

2.  PG.4.2.2. Engelli-yaşlılara verilecek özbakım hizmetleri sayısı 500 

Açıklama:  
Engelli-yaşlılara özbakım hizmeti verilecektir. 

3.  PG.4.2.3. Verilecek engelli gereç sayısı 160 

Açıklama:  
Engellilere engelli araç desteği verilecektir. 

4. PG.4.2.4.Hastane ve üniversitede çorba çeşmesinden yararlanacakların 

sayısı 
7000 

Açıklama: 
İhtiyacı olan gruplara yönelik çorba çeşmesi kurulacaktır. 

5. PG. 4.2.5. Mobil ulaşım aracından faydalanacak engelli sayısı 350 

Açıklama:  
Engellilere yönelik mobil ulaşım aracı hizmeti verilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Çölyak hastalarına gıda kolisi 
dağıtmak 

120.000,00 65.000,00 185.000,00 

2 Engelli-yaşlılara özbakım 
hizmeti vermek 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

3 Engelli araç desteği sunmak 295.000,00 50.000,00 345.000,00 

4 Hastane ve Üniversitede 
Çorba çeşmesi hizmeti 
sunmak 

400.000,00 50.000,00 450.000,00 

5 Mobil ulaşım aracı desteği 
sunmak 

10.000,00 100.000,00 110.000,00 

Genel Toplam 865.000,00 285.000,00 1.150.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A4: Sosyal Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek 

 

Hedef  H4.3: İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Performans 
Hedefi  

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Açıklamalar:  
Toplumsal refahı artırmak için il genelinde rehberlik ve danışmanlık hizmetleri verilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.4.3.1. Madde bağımlılarına yönelik verilecek rehabilitasyon sayısı 20 

Açıklama:  
Madde bağımlılarına yönelik rehabilitasyon hizmeti verilecektir. 

2.  PG.4.3.2. Danışmanlık hizmeti verilecek kişi sayısı 400 

Açıklama:  
Madde bağımlılarına yönelik danışmanlık hizmeti verilecektir. 

3.  PG.4.3.3. İstihdama yönelik açılacak kurs sayısı 6 

Açıklama:  
Dezavantajlı grupların faydalanması için istihdama yönelik kurslar açılacaktır. 

4. PG.4.3.4.Açılacak eğitim destek evleri sayısı 4 

Açıklama: 
Dezavantajlı gruplara yönelik eğitim destek evleri açılacaktır. 

5. PG.4.3.5. Eğitim destek evlerinden faydalananlanacakların sayısı 450 

Açıklama:  
Eğitim destek evlerinden kişilerin faydalanması için kayıt masaları kurularak kayıtlar alınacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Madde bağımlılarına 
rehabilitasyon hizmeti 
sunmak 

16.000,00 10.000,00 26.000,00 

2 Madde bağımlılarına 
danışmanlık hizmeti sunmak 

5.000,00 2.000,00 7.000,00 

3 Dezavantajlı gruplara yönelik 
kurslar açmak 

50.000,00 30.000,00 80.000,00 

4 Dezavantajlı gruplara yönelik 
eğitim destek evleri açmak 

500.000,00 70.000,00 570.000,00 

5 Eğitim destek evleri için kayıt 
masaları oluşturmak 

5.000,00 2.000,00 7.000,00 

Genel Toplam 576.000,00 114.000,00 690.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A5: Kültürel Faaliyetleri ve İnanç Turizmini Geliştirmek  

Hedef  H5.1: İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

 

Açıklamalar:  
Kent bünyesinde var olan inanç yerlerini açığa çıkararak inanç turizmi geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.5.1.1. İnanç yerlerini gösteren tabelaların yenilenme oranı (%) 50 

Açıklama:  
İnanç yerlerine yönelik tabelalar yenilecektir ve görünürlüğü artırılacaktır. 

2.  PG.5.1.2. İnanç yerlerinin tanınırlığı için yapılan etkinlik sayısı 5 

Açıklama:  
İnanç yerlerinin görünürlüğü ve tanınırlığı için etkinlikler düzenlenecektir. 

3.  PG.5.1.3. İnanç yerlerinde yapılan restorasyon çalışmalarının 

tamamlanma oranı 
20 

Açıklama:  
İnanç yerlerinde ihtiyaç duyulan restorasyon çalışmaları yapılacaktır. 

4. PG.5.1.4. Temizliği yapılacak inanç yeri sayısı 250 

Açıklama: 
İnanç yerlerinin temizliği düzenli bir şekilde yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  İnanç yerlerinin tabelalarını 
yenilemek 

0,00 0,00 0,00 

2 İnanç yerlerinin 
görünürlüğünü artırıcı 
etkinlikler yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 İhtiyaç duyulan inanç 
yerlerinde restorasyonlar 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

4 İnanç yerlerinin temizliğinin 
rutin şekilde yapılmasını 
sağlamak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A5: Kültürel Faaliyetleri ve İnanç Turizmini Geliştirmek  

Hedef  H5.2: Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

 

Performans 
Hedefi  

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Açıklamalar:  
Mardin ilinin tanınırlığını artırmak için çalışmalarda bulunulacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.5.2.1. Turist sayısında meydana gelecek artış (%) 30 

Açıklama:  
Turist sayısını artırmak için tur şirketleri ile görüşmeler yapılarak protokoller imzalanacaktır.  

2.  PG.5.2.2. Ulusal alanda katılımı sağlanacak fuar sayısı 7 

Açıklama:  
Ulusal fuarlara katılım sağlanarak kentin görünürlüğü artırılacaktır. 

3.  PG.5.2.3. Uluslararası alanda katılımı sağlanacak fuar sayısı 3 

Açıklama:  
Uluslararası fuarlara katılım sağlanarak yabancı turistlerin sayısının artmasını sağlanacaktır. 

4. PG.5.2.4. Rehberlik hizmeti sunulacak turist sayısı (bin) 35 

Açıklama: 
Şehre gelen turistlere rehberlik hizmeti sunulacaktır. 

5. PG. 5.2.5.  Basımı yapılacak tanıtıcı materyal sayısı (kitapçık, broşür vb. 

bin adet) 
15 

Açıklama:  
Şehri tanıtıcı materyallerin basımı ve çoğaltılması sağlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Tur şirketleri ile görüşmeler 
yapmak  

0,00 0,00 0,00 

2 Ulusal fuarlara katılım 
sağlamak 

0,00 0,00 0,00 

3 Uluslararası fuarlara katılım 
sağlamak 

0,00 0,00 0,00 

4 Turistlere rehberlik hizmeti 
sunmak 

0,00 0,00 0,00 

5 Tanıtıcı materyal basmak ve 
çoğaltmak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A5: Kültürel Faaliyetleri ve İnanç Turizmini Geliştirmek  

Hedef  H5.3: İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak  

Performans 
Hedefi  

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak  

Açıklamalar:  
İl genelinde vatandaşlara yönelik kültürel ve sanatsal etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.5.3.1. Gerçekleştirilecek doğa yürüyüşlerinin sayısı 8 

Açıklama:  
Vatandaşlarla doğa yürüyüşleri yapılacaktır. 

2.  PG.5.3.2. Gerçekleştirilecek bilinçlendirme kampanyası etkinlik sayısı 25 

Açıklama:  
Vatandaşlara yönelik bilinçlendirme kampanyaları yapılacaktır. 

3.  PG.5.3.3. Verilecek eğitim sayısı 5 

Açıklama:  
Vatandaşlara yönelik kültürel ve sanatsal eğitimler verilecektir. 

4. PG.5.3.4. Eğitime katılanlacakların sayısı 2000 

Açıklama: 
Kültürel ve sanatsal eğitimlere katılımı sağlamak için kayıt masaları oluşturulacaktır. 

5. PG. 5.3.5. Sertifikalı olarak açılacak konservatuar dalı sayısı (bağlama, 

gitar, ney vb.) 
7 

Açıklama:  
Bazı konservatuar dallarında sertifikalı eğitimler verilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Doğa yürüyüşleri 
gerçekleştirmek 

0,00 0,00 0,00 

2 Vatandaşa yönelik 
bilinçlendirme kampanyaları 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 Kültürel ve sanatsal eğitimler 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

4 Kültürel ve sanatsal 
eğitimlere katılım için kayıt 
masaları oluşturmak 

0,00 0,00 0,00 

5 Konservatuar dallarında 
sertifikalı eğitimler vermek 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı) 

Amaç  A6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef  H6.1: İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Performans 
Hedefi  

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Açıklamalar:  
Kentin imar planı kent dokusuna uygun olarak yapılacaktır. Daha önce yapılmış planlar bu 
çerçevede revize edilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.6.1.1. 1/100 000 ölçekli çevre düzeni planının revizyonunun 

tamamlanması oranı (%) 
50 

Açıklama:  
1/100 000 ölçekli çevre düzeni planı revize edilecektir. 

2.  PG.6.1.2. 1/25000 çevre düzeni planı ve 1/5000 ölçekli nazım imar 

planlarının tamamlanması oranı 
50 

Açıklama:  
1/25 000 ölçekli çevre düzeni planı ve 1/5 000 ölçekli nazım imar planları tamamlanacaktır. 

3.  PG.6.1.3. Numarataj sisteminin tamamlanması oranı (%) 50 

Açıklama:  
Kent içerisinde Numarataj sistemi tamamlanacaktır. 

4. PG.6.1.4. Coğrafi bilgi sistemine girişin tamamlanması oranı (%) 50 

Açıklama: 
Coğrafi bilgi sistemine girişler tamamlanacaktır. 

5. PG. 6.1.5. Turizm master planının bitirilmesi oranı (%) 50 

Açıklama:  
Kentin turizm master planı bitirilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  1/100 000 ölçekli çevre 
düzeni planını revize etmek 

0,00 0,00 0,00 

2 1/25 000 ölçekli çevre düzeni 
planı ve 1/5 000 ölçekli nazım 
imar planlarını tamamlamak 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

3 Numarataj sistemini 
tamamlamak 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

4 Coğrafi bilgi sistemine 
girişleri tamamlamak 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

5 Turizm master planını 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 11.000.000,00 0,00 11.000.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı) 

Amaç  A6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef  H6.2: Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

 

Performans 
Hedefi  

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Açıklamalar:  
Kentin planlaması dezavantajlı gruplar dikkate alınarak yeniden düzenlenmesine yönelik 
çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.6.2.1. Yapımı tamamlanacak kent meydanı sayısı 2 

Açıklama:  
Kent meydanları inşa edilecektir. 

2.  PG.6.2.2. Planlanan yaya akslarının tamamlanması oranı (%) 50 

Açıklama:  
Yaya aksları yapılacaktır. 

3.  PG.6.2.3. Kentsel dönüşüm alanlarının tespit çalışmasının tamamlanması 

oranı (%) 
50 

Açıklama:  
Kent sınırları içerisinde kentsel dönüşüm alanları tespit edilecektir. 

4. PG.6.2.4. Gerçekleştirilecek kentsel dönüşüm projeleri sayısı 3 

Açıklama: 
Kentsel dönüşüm projeleri uygulanacaktır. 

5. PG. 6.2.5. Mahalle ölçeğinde oluşturulacak erişilebilir Pazar alanlarının 

sayısı 
4 

Açıklama:  
Erişilebilir Pazar alanları yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Kent meydanı inşa etmek 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

2 Yaya aksları yapmak 0,00 0,00 0,00 

3 Kentsel dönüşüm alanlarını 
tespit etmek 

0,00 0,00 0,00 

4 Kentsel dönüşüm projelerini 
uygulamak 

0,00 0,00 0,00 

5 Erişilebilir Pazar alanları inşa 
etmek 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

 

 



60 
 

İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı) 

Amaç  A6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef  A6.3: Kentlilik bilinci perspektifinden sosyal donatı alanlarının planlanması ve yapılması 

 

Performans 
Hedefi  

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Açıklamalar:  
Kent planlamasının dezavantajlı gruplar dikkate alınarak yeniden düzenlenmesi için gerekli 
faaliyetler yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.6.3.1. Mekân yer seçimi yapılacak ve planları çizilecek sosyal yaşam 

evlerin sayısı 
5 

Açıklama:  
Sosyal yaşam evleri inşa edilecektir. 

2.  PG.6.3.2.Mekân yer seçimi yapılacak ve planları çizilecek çocuk yaşam 

ve oyun evlerinin sayısı 
5 

Açıklama:  
Çocuk yaşam ve oyun evleri inşa edilecektir. 

3.  PG.6.3.3. İlçe bazlı yer seçimi yapılan kadın yaşam, aile sağlık ve 

engelsiz park yer seçimlerinin yapılması ve plan çizimlerinin 

tamamlanması sayısı 

8 

Açıklama:  
Kadın yaşam, aile sağlık ve engelsiz park yerleri inşa edilecektir. 
4. PG.6.3.4. Hayvan barınaklarının mekânsal yer seçimi yapılanların plan 

çizimlerinin tamamlanması oranı (%) 
4 

Açıklama: 
Hayvan barınakları yapılacaktır. 

5. PG.6.3.5. Çizimleri tamamlanacak kongre-sanat merkezlerinin sayısı 4 

Açıklama:  
Kongre-sanat merkezleri yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Sosyal yaşam evleri yer 
seçimi ve projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

2 Çocuk yaşam ve oyun evleri 
yer seçimi ve projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

3 Kadın yaşam, aile sağlık ve 

engelsiz park yerleri yer seçimi 

ve projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

4 Hayvan barınakları için yer 
seçimi ve projelendirme 

0,00 0,00 0,00 

5 Kongre-sanat merkezi 
projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı) 

Amaç  A6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef  H6.4: Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Performans 
Hedefi  

Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Açıklamalar:  
Çevre dostu bir kırsal alan planlaması yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.6.4.1. Haritası çıkarılacak ve örnek uygulamalar başlatılacak kırsal 

yerleşim alanı sayısı 
5 

Açıklama:  
Kırsal alanlarda örnek tarımsal  uygulamalar gerçekleştirilecektir. 

2.  PG.6.4.2. Jeolojik ve jeofizik etüdü tamamlanacak kırsal yerleşim alanı 

sayısı 
5 

Açıklama:  
Kırsal yerleşim alanlarında jeolojik ve jeofizik etütler yapılacaktır. 

3.  PG.6.4.3. Tarım ve hayvancılık haritaları çıkarılacak kırsal yerleşim alanı 

sayısı 
20 

Açıklama:  
Kırsal yerleşim alanlarının tarım ve hayvancılık haritaları çıkarılacaktır. 

4. PG.6.4.4. Sosyal ve teknik altyapı alanlarının mekânsal seçimi yapılacak 

kırsal yerleşim alanı sayısı 
25 

Açıklama: 
Kırsal alanlarda sosyal ve teknik altyapı ile ilgili mekanlar  için yer seçimi yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Örnek tarımsal uygulamalar 
yapılacak olan yerlerin tespiti 
ve projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

2 Jeolojik ve jeofizik etütler 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 Kırsal yerleşimlerin tarım ve 
hayvancılık haritasını 
çıkarmak 

0,00 0,00 0,00 

4 Kırsal alanlarda sosyal ve 
teknik altyapı ile ilgili mekân 
seçimleri yapmak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı) 

Amaç  A6: Yaşanabilir Bir Kent Yapısı Oluşturmak 

Hedef  H6.5: İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi  

Performans 
Hedefi  

İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve uygulama 

ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi 

Açıklamalar:  
İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için yer seçimi yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.6.5.1. Seçimi yapılacak yer sayısı 5 

Açıklama:  
İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için yer seçimi yapılacaktır. 

2.  PG.6.5.2. Alınacak karar sayısı 6 

Açıklama:  
Yer seçimleri için toplantılar yapılarak ortak kararlar alınacaktır. 

3.  PG.6.5.3. İhtisaslaşmış Küçük Sanayi hazırlanacak proje sayısı 5 

Açıklama:  
İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için projeler hazırlanacaktır. 

4. PG.6.5.4. İhtisaslaşmış Küçük Sanayi bitecek proje sayısı 4 

Açıklama: 
Hazırlanan projeler hayata geçirilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 İhtisaslaşmış küçük sanayi 
siteleri için yer seçimi 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

2 Yer seçimi için toplantılar 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 Küçük sanayi siteleri için 
projeler hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

4 Hazırlanan projeleri hayata 
geçirmek 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A7: Yerel Ekonomi Ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemek 

Hedef  H7.1: Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

 

Performans 
Hedefi  

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar halinde 

örnek çalışmalar yapılması 

 

Açıklamalar:  
Kırsal yerleşim alanlarında tarım ve hayvancılık alanlarında örnek uygulamalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.7.1.1. Açılacak ekolojik halk pazarı sayısı 3 

Açıklama:  
Ekolojik halk pazarları açılacaktır. 

2.  PG.7.1.2. Ekimi yapılacak yöreye özgü, ekonomik getirisi yüksek katma 

değerli ağaç sayısı 
600 

Açıklama:  
Yöreye özgü katma değeri yüksek ağaç dikimi yapılacaktır. 

3.  PG.7.1.3.  Kullanılacak arazi miktarı (bin m2) 20 

Açıklama:  
Ekim için arazi uygun arazi kullanımı gerçekleştirilecektir. 

4. PG.7.1.4.  Verilecek canlı hayvan desteği sayısı 250 

Açıklama: 
Vatandaşlara canlı hayvan desteği sağlanacaktır. 

5. PG. 7.1.5. Tarıma açılacak mülkiyetli kırsal tarım alanı miktarı (m2) 1500 

Açıklama:  
Tarıma elverişli mülkiyetli kırsal tarım alanları kullanılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Halk pazarları açmak 100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Yüksek katma değerli yöreye 
özgü ağaç dikmek 

10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Tarım için uygun arazi 
kullanımını teşvik etmek 

0,00 0,00 0,00 

4 Canlı hayvan desteği 
sağlamak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

5 Mülkiyetli kırsal tarım 
alanlarını kullanmak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 210.000,00 0,00 210.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Amaç  A7: Yerel Ekonomi Ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemek 

Hedef  H7.2: Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

 

Performans 
Hedefi  

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Açıklamalar:  
Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.7.2.1. Teşvik edilecek ve kurulması gerçekleştirilecek kooperatif 

sayısı 
2 

Açıklama:  
Yerel ekonomiyi canlandırmak için kooperatifçilik geliştirilecektir 

2.  PG.7.2.2. Açılacak sera sayısı 5 

Açıklama:  
Yerel ekonomiyi canlandırmak için seralar açılacaktır. 

3.  PG.7.2.3. Islahı gerçekleştirilecek yerli ırk hayvan sayısı 100 

Açıklama:  
Yerli hayvan ırkı ıslahı gerçekleştirilecektir. 

4. PG.7.2.4. Destek sağlanacak çiftçi sayısı 20 

Açıklama: 
Çiftçilere destek sağlanacaktır. 

5. PG. 7.2.5. Kurulacak soğuk hava deposu sayısı 4 

Açıklama:  
Bozulmaya elverişli ürünler için soğuk hava depoları yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Kooperatifler kurmak 50.000,00 0,00 50.000,00 

2 Seralar açmak 100.000,00 0,00 100.000,00 

3 Yerli hayvanları ıslah etmek 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Çiftçilere destek vermek 50.000,00 0,00 50.000,00 

5 Soğuk hava depoları yapmak 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam 750.000,00 0,00 750.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Amaç  A7: Yerel Ekonomi Ve Kırsal Kalkınmayı Desteklemek 

Hedef  H7.3: Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi  

Performans 
Hedefi  

Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Açıklamalar:  
Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik etmek için belediye tarafından örnek 
uygulamalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.7.3.1. Üretime katılacak kadın oranındaki artış 50 

Açıklama:  
Kadınların üretime katılımı teşvik edilecektir 

2.  PG.7.3.2. Dezavantajlı gruplara yönelik belirlenecek alanlarda üretim 

yapılacak uygulama sayısı 
5 

Açıklama:  
Dezavantajlı gruplara yönelik belirlenen alanlarda üretim yapılacaktır. 

3.  PG.7.3.3. Dezavantajlı gruplara yönelik açılacak sera sayısı 2 

Açıklama:  
Dezavantajlı gruplara yönelik seralar açılacaktır. 

4. PG.7.3.4.Dezavantajlılara yönelik kurulacak kooperatif sayısı 2 

Açıklama: 
Dezavantajlı gruplara yönelik kooperatifler geliştirilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1 Kadınların üretime katılımını 
teşvik edici uygulamalarda 
bulunmak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Dezavantajlı gruplara yönelik 
belirlenen alanlarda üretim 
yapmak 

50.000,00 0,00 50.000,00 

3 Dezavantajlılara yönelik 
seralar açmak 

200.000,00 0,00 200.000,00 

4 Dezavantajlılara yönelik 
kooperatifler geliştirmek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam 400.000,00 0,00 400.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı) 

Amaç  A8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

 

Hedef  H8.1: Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek 

Performans 
Hedefi  

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek 

Açıklamalar:  
Vatandaşların sağlıklı yaşama yönelik faaliyetlerini geliştirmek ve teşvik etmek için faaliyetler 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.8.1.1. Belediye destekli olarak açılacak spor kursu sayısı 8 

Açıklama:  
Belediye bünyesinde spor kursları açılacaktır. 

2.  PG.8.1.2. Spor yapmaya elverişli hale getirilecek park alanı sayısı 4 

Açıklama:  
Spor yapmaya elverişli park alanlarının sayısı artırılacaktır 

3.  PG.8.1.3.  Dumansız hava sahası konusunda yürütülecek kampanya 

sayısı 
6 

Açıklama:  
Dumansız hava sahası için kampanyalar yürütülecektir. 

4. PG.8.1.4.  Bilinçlendirmeye yönelik basılacak materyal sayısı (bin) 25 

Açıklama: 
Vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik materyaller basılıp dağıtılacaktır. 

5. PG.8.1.5. Hazırlanan proje sayısı 4 

Açıklama:  
Sağlıklı yaşam konusunda projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Spor kursları açmak 540.000,00 120.000,00 660.000,00 

2 Spor yapmaya elverişli park 
alanlarını yapmak 

200.000,00 50.000,00 250.000,00 

3 Dumansız hava sahası 
konusunda kampanyalar 
yürütmek 

50.000,00 15.000,00 65.000,00 

4 Sağlıklı yaşam konusunda 
bilinçlendirici materyaller 
basmak 

30.000,00 12.000,00 42.000,00 

5 Sağlıklı yaşam konusunda 
projeler hazırlamak 

75.000,00 15.000,00 90.000,00 

Genel Toplam 895.000,00 212.000,00 1.107.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sağlık İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

 

Hedef  H8.2: Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Açıklamalar:  
Vatandaşlara temel sağlık konusunda bilinçlendirici faaliyetler verilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.8.2.1. Obezite ile mücadele kampanya sayısı 3 

Açıklama:  
Vatandaşlara Obezite ile mücadele konusunda bilinçlendirme kampanyaları verilecektir. 

2.  PG.8.2.2. Anemi ve hepatit B hastalığı taraması yapılan öğrenci sayısı 1500 

Açıklama:  
Anemi ve Hepatit B hastalığı konusunda okullarda ve mahallelerde taramalar yapılacaktır. 

3.  PG.8.2.3.  Eğitim verilen okul kantini sayısı 200 

Açıklama:  
Temel sağlık konularında okul kantinlerine eğitimler verilecektir. 

4. PG.8.2.4.  Vatandaşlara yönelik verilen eğitim sayısı (madde bağımlılığı, 

Ağız ve Diş Sağlığı, Kronik hastalıklar vb.) 
5 

Açıklama: 
Temel sağlık konularında vatandaşlara eğitimler verilecektir. 

5. PG.8.2.5. Eğitime katılanların sayısı 1500 

Açıklama:  
Eğitimlere katılımın sağlanması için kayıt masaları oluşturulacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Obezite ile mücadele 
konusunda kampanyalar 
yürütmek 

0,00 0,00 0,00 

2 Anemi ve Hepatit B 
konularında okullarda sağlık 
taraması yapmak 

0,00 0,00 0,00 

3 Okul kantinlerine eğitim 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

4 Vatandaşlara temel sağlık 
eğitimleri vermek 

0,00 0,00 0,00 

5 Eğitimlere katılım için kayıt 
masaları oluşturmak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sağlık İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

 

Hedef  H8.3: Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Performans 
Hedefi  

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Açıklamalar:  
Vatandaşların sağlıklı beslenmesi için sağlıklı ürünlerden faydalanmalarına yönelik faaliyetler 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.8.3.1. Yapılan kaçak et denetim sayısı 3 

Açıklama:  
İl genelinde kaçak et denetimleri yapılacaktır. 

2.  PG.8.3.2. Canlı hayvan borsası ve et entegre tesisinin kurulmasının 

tamamlanma oranı (%) 
100 

Açıklama:  
Canlı hayvan borsası ve et entegre tesisi kurulacaktır.  

3.  PG.8.3.3.  Beyaz bayrak projesi kapsamında beyaz bayrak verilen işyeri 

sayısı 
200 

Açıklama:  
Beyaz bayrak verilen iş yeri sayısının artması için teşvik edici faaliyetler yürütülecektir. 

4. PG.8.3.4.  Tamamlanan mobil mezbahane sayısı 4 

Açıklama: 
Mobil mezbahaneler açılarak kaçak et kesiminin önüne geçilecektir. 

5. PG.8.3.5. Yiyecek ve içecek denetimi yapılan işyeri sayısı 1500 

Açıklama:  
Kaçak ürünler ve tarihi geçmiş ürünler için denetimler yapılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Kaçak et denetimleri yapmak 10.000,00 0,00 10.000,00 

2 Canlı hayvan borsası et 
entegre tesisi kurulumuna 
başlamak 

5.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,00 

3 Temiz işyerlerine beyaz 
bayrak vermek 

200.000,00 0,00 200.000,00 

4 Mobil mezbahane yapmak 400.000,00 0,00 400.000,00 

5 Yiyecek-içecek denetimleri 
yapmak 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Genel Toplam 5.620.000,00 1.000.000,00 6.620.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sağlık İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

 

Hedef  H8.4: Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Performans 
Hedefi  

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak 

Açıklamalar:  
Kent sınırları içerisinde hayvanlara yönelik faaliyetler gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.8.4.1. Aşılanan hayvan sayısı 300 

Açıklama:  
Aşısı olmayan veya aşı süresi geçmiş hayvanlar aşılanacaktır. 

2.  PG.8.4.2. Hayvan barınağı yapılmasının tamamlanma oranı 100 

Açıklama:  
Hayvan barınağı yapılacaktır. 

3.  PG.8.4.3.  Hayvan barınağından faydalanan hayvan sayısı 5.000 

Açıklama:  
Hayvan barınağından hayvanların faydalanması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır. 

4. PG.8.4.4. Park alanlarında hayvan beslenmesi için yapılan düzenleme 

sayısı 
250 

Açıklama: 
Park alanlarında hayvan beslenmesi için düzenlemeler yapılacaktır. 

5. PG.8.4.5. Veterinerlik hizmeti verilen hayvan sayısı 1500 

Açıklama:  
Hayvanlara yönelik veterinerlik hizmeti verilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Hayvanları aşılamak 60.000,00 20.000,00 80.000,00 

2 Hayvan barınağı inşa etmek 1.500.000,00 110.000,00 1.610.000,00 

3 Hayvanların hayvan 
barınağından faydalanması 
için altyapı oluşturmak 

220.000,00 110.000,00 330.000,00 

4 Park alanlarını hayvan 
beslenmesi için düzenlemek 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

5 Hayvanlara yönelik 
veterinerlik hizmeti vermek 

80.000,00 20.000,00 100.000,00 

Genel Toplam 1.900.000,00 280.000,00 2.180.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Sağlık İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A8: Halk Sağlığını Korumaya Yönelik Politikalar Geliştirmek 

 

Hedef  H8.5: Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

 

Performans 
Hedefi  

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

 

Açıklamalar:  
Vatandaşlara yönelik mezarlık ve cenaze hizmetleri için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.8.5.1. Mezarlıklara yönelik verilen temizlik hizmeti sayısı 150 

Açıklama:  
Mezarlıkların temizliği rutin şekilde yapılacaktır. 

2.  PG.8.5.2. 50 dönümlük şehir mezarlığı kurulmasının tamamlanma oranı 

(%) 
100 

Açıklama:  
50 dönümlük şehir mezarlığı yapımına başlanacaktır. 

3.  PG.8.5.3.  Verilen defin hizmeti sayısı 2500 

Açıklama:  
Talebe göre defin hizmetleri verilecektir. 

4. PG.8.5.4.  Verilen mezarlık kazımı hizmeti sayısı 2500 

Açıklama: 
Talebe göre mezar kazımı gerçekleştirilecektir. 

5. PG.8.5.5. Verilen hasta ve cenaze nakil hizmeti sayısı 500 

Açıklama:  
Hasta ve cenaze nakil hizmeti verilecektir. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Mezarlıkların temizliğini 
yapmak 

200.000,00 0,00 200.000,00 

2 50 dönümlük şehir mezarlığı 
inşasına başlamak 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

3 Defin hizmetleri vermek 500.000,00 0,00 500.000,00 

4 Mezarlık kazım hizmeti 
vermek 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

5 Hasta/cenaze nakil hizmeti 
vermek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam 8.250.000,00 0,00 8.250.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Fen İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A9: Alt/üst yapıları ve afet yönetimini geliştirmek 

Hedef  H9.1: Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların 

yapılması 

Performans 
Hedefi  

Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların yapılması 

Açıklamalar:  
İl sınırları içerisindeki öncelikli olduğu tespit edilen meydan, bulvar, cadde ve ana yollar 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.9.1.1. İlçelerde tespit edilen Meydan, bulvar, cadde, anayol sayısı 20 

Açıklama:  
İlçelerde meydan, bulvar, cadde ve anayollar yapılacaktır. 

2.  PG.9.1.2. Kaldırım ve aydınlatma çalışma sayısı 20 

Açıklama:  
Kaldırım ve aydınlatma çalışmaları yürütülecektir. 

3.  PG.9.1.3.  Döşenen kilitli parke alanı (bin m2) 30.000 

Açıklama:  
Gerekli olan yollara kilitli parke döşenecektir. 

4. PG.9.1.4.  Hazırlanan proje sayısı 3 

Açıklama: 
Alt/üst yapı ve afet konularında  projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Meydan, cadde, bulvar ve 
anayol yapma 

60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

2 Kaldırım ve aydınlatmalar 
yapma 

20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

3 Kilitli parke döşeme 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

4 Proje hazırlamak ve 
uygulamak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 105.000.000,00 0,00 105.000.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Fen İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A9: Alt/üst yapıları ve afet yönetimini geliştirmek 

Hedef  H9.2: Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması 

Performans 
Hedefi  

Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması 

Açıklamalar:  
Kent için öncelikli olan sosyal tesislerin ve parkların yapılmasına başlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.9.2.1. İl genelinde yapımı tamamlanan sosyal yaşam evleri sayısı 4 

Açıklama: 
İl genelinde vatandaşa hizmet verecek sosyal yaşam evleri inşa edilecektir. 

2.  PG.9.2.2. İlçelerde yapımı tamamlanan semt pazarı sayısı 2 

Açıklama:  
İlçelerde semt pazarları inşa edilecektir. 

3.  PG.9.2.3.  İl genelinde açılan Beyaz masa sayısı 3 

Açıklama:  
İl genelinde beyaz masalar açılacaktır. 

4. PG.9.2.4.  Sosyal yaşam evlerinden faydalananların sayısı 3000 

Açıklama: 
Vatandaşların sosyal yaşam evlerinden faydalanması için gerekli altyapı oluşturulacaktır.  

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Sosyal yaşam evleri inşa 
etmek 

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

2 İlçe semt pazarları inşa 
etmek 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

3 İl genelinde Beyaz masalar 
açmak 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

4 Sosyal yaşam evlerini 
kullanıma açmak  

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

Genel Toplam 82.000.000,00 0,00 82.000.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Fen İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A9: Alt/üst yapıları ve afet yönetimini geliştirmek 

Hedef  H9.3: Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Performans 
Hedefi  

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Açıklamalar:  
Kent için belirlenmiş olan vizyon yatırım projeleri hayata geçirilecektir. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.9.3.1.Kongre-Sanat ve Gösteri Merkezinin tamamlanma oranı (%) 50 

Açıklama:  
Kongre Sanat ve Gösteri Merkezi inşasına başlanacaktır. 

2.  PG.9.3.2. Açılan gençlik merkezleri (Etkinlik alanları ve yurtlar) sayısı 4 

Açıklama:  
Gençlik merkezleri açılacaktır. 

3.  PG.9.3.3.  Yapımı tamamlanan spor kompleksi sayısı 50 

Açıklama:  
Spor kompleksleri açılacaktır. 

4. PG.9.3.4.  Açık Hava Arenası inşaatının tamamlanma oranı (%) 3 

Açıklama: 
Açık Hava Arenası inşasına başlanacaktır. 

5. PG.9.3.5 İl genelinde yapımı tamamlanan tandır evi sayısı 30 

Açıklama:  
Vatandaşlara yönelik tandır evleri açılacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Kongre Sanat ve Gösteri 
Merkezi’nin inşasına 
başlamak 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

2 Gençlik merkezleri inşa 
etmek 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

3 Spor kompleksleri açmak 40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

4 Açık Hava Arenası inşasına 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

5 Tandır evleri açmak 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 85.000.000,00 0,00 85.000.000,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (İtfaiye Daire Başkanlığı) 

Amaç  A9: Alt/üst yapıları ve afet yönetimini geliştirmek 

Hedef  H9.4: İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak 

Performans 
Hedefi  

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak 

Açıklamalar:  
İl sınırları içerisinde itfaiye hizmetlerinin optimizasyonu sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.9.4.1. İl genelinde yapımı tamamlanan itfaiye istasyonu sayısı 1 

Açıklama:  
İl genelinde gerekli yerlere itfaiye istasyonları yapılacaktır. 

2.  PG.9.4.2. Araç filosuna katılan araç sayısı 2 

Açıklama:  
İtfaiye araç sayısının etkin hizmet vermesi için yeni araçlar alınacaktır. 

3.  PG.9.4.3. Zamanında müdahalesi yapılan olayların oransal artışı (%) 75 

Açıklama:  
Olaylara müdahale için gerekli tedbirler alınacaktır. Bunun için personele eğitimler verilerek 
gerekli ekipmanlar da sağlanacaktır. 

4. PG.9.4.4.  Yangın eğitimi verilen öğrenci sayısı 500 

Açıklama: 
Öğrencilere yangın eğitimi verilecektir. Bunun için belediye bünyesindeki itfaiyecilerden 
faydalanılacaktır. 

5. PG.9.4.5 Gönüllü itfaiyeci sayısı 30 

Açıklama:  
İtfaiyeyi özendirmek için gönüllü itfaiyeciler eğitilecektir. Gönüllü itfaiyecilere ilk müdahale 
ekipmanları sağlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  İtfaiye istasyonları açmak 0,00 0,00 0,00 

2 Yeni araç almak 6.200.000,00 0,00 6.200.000,00 

3 Olaylara müdahale süresini 
azaltmak 

0,00 0,00 0,00 

4 Öğrencilere itfaiye eğitimi 
vermek 

44.165,00 0,00 44.165,00 

5 Gönüllü itfaiyeciler 
yetiştirmek 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 6.244.165,00 0,00 6.244.165,00 
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İdare Adı Mardin Büyükşehir Belediyesi 
 (Fen İşleri Daire Başkanlığı) 

Amaç  A9: Alt/üst yapıları ve afet yönetimini geliştirmek 

Hedef  H9.5: Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Performans 
Hedefi  

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde sağlamak 

Açıklamalar:  
İl sınırları içerisinde yangın güvenliği için gerekli tedbirler alınacaktır. 

Performans Göstergeleri  2021 

1.  PG.9.5.1. Meslek odaları ile yapılan işbirliği uygulama sayısı 12 

Açıklama:  
Meslek odaları ile işbirlikleri yapılarak yangın güvenliği için gerekli tedbirlerin genel düzeyde 
sağlanması için toplantılar yapılacaktır. 

2.  PG.9.5.2. Merkezi Yangın Algılama ve İkaz Sistemi oluşturulması için 

yapılan çalışma oranı (%) 
60 

Açıklama:  
Merkezi Yangın Algılama ve İkaz Sistemi’nin kurulumuna başlanacaktır. 

3.  PG.9.5.3. Yapımı tamamlanan Taşınabilir su deposu sayısı 5 

Açıklama:  
Taşınabilir su depoları yapılacaktır. 

4. PG.9.5.4.  İl merkezinde su hidratlarının tamamlanma oranı (%) 50 

Açıklama: 
İl merkezinde su hidratlarının yapımına başlanacaktır. 

5. PG. 9.5.5. Kentin acil afet eylem planının tamamlanma oranı (%) 60 

Açıklama:  
Kentin Acil Afet Eylem Planı hazırlanacaktır. 

 

 

Faaliyetler  Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı  Toplam  

1  Meslek odaları ile işbirlikleri 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

2 Merkezi Yangın Algılama ve 
İkaz Sistemi oluşturulmasına 
başlamak 

0,00   

3 Taşınabilir su depoları 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

4 Su hidratlarının yapımına 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

5 Acil Afet Eylem Planı 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Personelin bilgi ve beceri düzeyinin arttırılması 

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim programları düzenlemek  

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediyemiz tarafından on adet hizmet içi eğitim programı düzenlenecektir. Bu eğitimleri 
yapmak için eğitmen hizmeti satın alımı yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Personelin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması 

Faaliyet Adı Verilen hizmet içi eğitimlere yönelik sertifika düzenlenmesi ve basımı 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediyemiz bünyesinde verilen eğitimlerden bazılarının sonucunda sertifika verilecektir. 
Böylelikle o alanda eğitim almış olanlar ilerde olacak olan eğitimler için eğitmen havuzuna dahil 
olacaklardır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Personelin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması 

Faaliyet Adı Eğitimlere katılanlara yönelik hizmet sunumu (ikramlar, ara sıcaklar vb.) 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yapılacak olan hizmet içi eğitimlerde eğitim düzenlemesi için gerekli olan araç-gereçler, 
ekipmanlar ve kırtasiye malzemeleri temin edilecektir. Aynı zamanda eğitime katılanlara yönelik 
ikramlar sunulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Personelin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması 

Faaliyet Adı Eğitimlere katılanlara yönelik eğitim memnuniyet anketi yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Verilecek olan hizmet içi eğitimlerden memnuniyet düzeyini ölçmek için eğitim sonlarında 
memnuniyet anketi uygulanacaktır. Bu anket aynı zamanda ilerde yapılacak olan eğitimler için 
sağlıklı bir planlamaya ön ayak olacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Fiziki altyapının geliştirilmesine yönelik inşaat çalışmaları yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Büyükşehir belediyemizin mevcut fiziksel şartları yeterli düzeyde olmadığından yeni fiziki 
yerlerin inşasına başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 180.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 180.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  180.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Mevcut binaları modernize etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Büyükşehir belediyemizin mevcut fiziksel şartlarının iyileştirilmesi için var olan binalar ihtiyaca 
göre modernize edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Gelir getirici sosyal tesisler açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Büyükşehir belediyemizin hizmet sunduğu fiziki alanlarda belediyeye gelir getirici sosyal 
tesislerin açılmasına çalışılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinin fiziki altyapısının iyileştirilmesi 

Faaliyet Adı Barınmaya ve sosyal etkinliklere yönelik yapılar inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Büyükşehir belediyesi olarak konaklama sorunu çeken vatandaşlara yönelik barınma ve sosyal 
etkinlik alanlarının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinde çalışan personelin kurumsal aidiyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Sosyal ve kültürel etkinlik organize etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Çalışan aidiyetini sağlamak için sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 50.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  350.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



86 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinde çalışan personelin kurumsal aidiyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın maksimum düzeyde olmasını sağlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Aidiyeti sağlamak için sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın maksimum düzeyde katılımına 
yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 2.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  12.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Büyükşehir belediyesinde çalışan personelin kurumsal aidiyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Kurum memnuniyet anketi hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kurumdan memnuniyeti ölçmeye yönelik anket çalışması yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



88 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Paydaşlarla etkinlikler gerçekleşmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  
Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek için işbirliği ve etkinlikler geliştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



89 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Hizmet memnuniyet anketi hazırlamak ve uygulamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  
Vatandaşların hizmetlerden memnuniyetine yönelik anketler uygulanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Vatandaşlardan gelen talepleri hızlı bir şekilde çözümlemek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  
Vatandaşlardan gelen taleplerin çözüme kavuşturulma oranı artırılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  250.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Vatandaşlardan gelen şikâyet oranını azaltmak   

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  
Vatandaşlardan gelen şikâyet oranının azaltılmasına çalışılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşa kaliteli hizmet sunumunda artışın sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin artırılması 

Faaliyet Adı Belediye bünyesinde iş analiz yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  
Belediye bünyesinde iş analizi yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı Mükellef sayısını kayıt altına almak için gerekli otomasyonları satın almak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Belediyenin mükelleflerini kayıt altına almak için gerekli otomasyon sistemlerinin temini 
sağlanacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı Atıl mülkiyetlerin satışını gerçekleştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Ekonomik açıdan etkinsiz ve atıl durumda olan mülkiyetlerin satışı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı Borçlu mükellef sayısını azaltmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Borçlu olan mükelleflerden tahsilat oranını artırmak için otomasyon sistemleri temini 
sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  80.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  80.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı Gelir getirici projeler yazmak ve uygulamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Belediye bünyesinde gelir getirici proje geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mali Yapının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 

Faaliyet Adı Mülkleri kiraya vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Belediyeye ait olan mülklerin kiraya verilerek gelir getirmesi sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak 

Faaliyet Adı Çevre Yönetim Birimi Kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Büyükşehir belediyesi bünyesinde diğer dış paydaşların da katılımı ile Çevre Yönetim Birliği 
kurulacaktır. Birliğin aktif çalışması için belli bir bütçe aktarımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak 

Faaliyet Adı Çevre bilincini geliştirmeye yönelik eğitim materyallerinin basımını ve 
dağıtımını gerçekleştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Çevre bilincini geliştirmek için vatandaşlara yönelik 10 bin adet eğitim materyali hazırlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 200.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak 

Faaliyet Adı Vatandaşlara yönelik çevre bilincini geliştirme etkinlikleri geliştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Sağlıklı yaşam ve çevre bilincini geliştirmek için vatandaşlara yönelik yıl içerisinde 10 adet 
etkinlik planlaması yapılmıştır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ve çevreye duyarlı yaşam bilinci artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak 

Faaliyet Adı Doğal yaşam alanlarını koruma altına almak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Mardin İl sınırları içerisinde var olan doğal yaşam alanlarının koruma altına alınması 
planlanmıştır. Yıl içerisinde mülkiyeti başkasına ait olsa bile kamulaştırma ile ilgili alanların 
belediye bünyesine alınması planlanmıştır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Görüntü ve gürültü kirliliğine yönelik gerekli olan kontrol ve denetimler 
gerçekleştirmek. 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Görüntü ve gürültü kirliliğine yönelik kontrol ve denetimler gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Doğalgaz kullanım oranını artırmaya yönelik çalışmalarda bulunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl merkezinde doğalgaz kullanan hane sayısında artış sağlanması için çalışmalar yürütülecektir. 
Bunun için doğalgaz hizmeti veren kurumla görüşmeler yapılarak il genelinde doğalgaz hattının 
kurulumu için belediye tarafından gerekli olan altyapı çalışmaları bitirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Kömür kullanan hane sayısının azaltılmasına yönelik çalışmalar yürütmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Doğalgaza geçiş için teşvik edici faaliyetler yürütülerek kömür kullanımının azaltılmasına 
çalışılacaktır. Bunun yanı sıra kömür kullananların da kötü kömür kullanmaması için gerekli 
tedbirler alınacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Çevre dostu araç kullanımını artırmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye tarafından özellikle çevre dostu araçların kullanımına yönelik teşvik edilmesi 
sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğini bozan görüntü ve gürültü kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Hava Kirliliği Kontrol Laboratuvarı Kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye bünyesinde İl geneline hizmet verecek olan bir Hava Kirliliği Kontrol Laboratuvarı 
kurulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Tıbbi Atık Yönetim Planı hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Mardin Büyükşehir Belediyesi’nce Tıbbi Atık Yönetim Planı hazırlanacaktır. Bunun için dışardan 
teknik destek sağlanacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Mardin Büyükşehir Belediyesi’nce belediye bünyesinde Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi 
kurulacaktır 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Tıbbi atık denetim sayısını artırmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Tıbbi atıklara yönelik denetimler gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Tıbbi atıkların bertaraf edilmesini sağlamak 

Faaliyet Adı Tıbbi atık üreticilerini tespit etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Tıbbi atıkları üretenlerin tespit edilmesi için çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Faaliyet Adı Güneş Evi Kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye bünyesinde Güneş Evi kurulmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. İlk yıl içerisinde 
bu inşaata başlanıp yıl sonu itibariyle %50’sinin tamamlanması planlanmıştır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Faaliyet Adı Alternatif Enerji kullanımını teşvik etmek için eğitim seminerleri vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Alternatif enerji kullanımını teşvik etmek için en az dört adet eğitim semineri verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Faaliyet Adı STK’larla işbirliği ve protokoller yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Alternatif enerji üretimi alanında STK’larla protokoller ve işbirliklerinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Alternatif enerji üretimi ve uygulanması ile ilgili çalışmalarda bulunmak  

 

Faaliyet Adı 1/5000 ve 1/25000 ölçekli imar planlarında güneş enerjisi alanlarını belirlemek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İlgili imar planlarında güneş enerjisi üretim alanlarının belirlenmesi için çalışmalar 
yürütülecektir. Bunun için teknik destek alınması gereken durumlar için dışardan hizmet alımı 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Katı Atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek  

Faaliyet Adı  Katı Atık Depolama Sahası projesi hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye bünyesinde bir adet Katı Atık Depolama Sahası Enerji Üretim Tesisinin kurulması için 
projelendirme çalışması yapılacaktır. Bunun için hizmet alımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Katı Atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek  

Faaliyet Adı Katı Atık Depolama Sahası tesisinin kurulumuna başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Projelendirmesi yapılan Katı Atık Depolama Sahası Tesisinin kurulmasına yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Katı Atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek  

Faaliyet Adı Çöp gazı enerji üretim tesisi kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye bünyesinde çöp gazı enerji üretim tesisinin kurulması faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Katı Atık yönetimine yönelik faaliyetler geliştirmek  

Faaliyet Adı Katı Atık Yönetimi alanında projeler hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Katı Atık yönetimi alanında çeşitli fonlardan faydalanmak için projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Faaliyet Adı Ulaşım master planı hazırlanması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kentin ulaşım master planı hazırlanacaktır. Gerekli teknik destek dışardan temin edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



120 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Faaliyet Adı İlçelerde hizmet verecek trafik denetim ekipleri oluşturulması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İlçelerde hizmet vermesi için trafik denetim ekipleri oluşturulacaktır. Bu ekiplerin faaliyetlerini 
yürütmesi için gerekli altyapı oluşturulacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Faaliyet Adı Tek tip durakların yapılması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Ticari taksilerin daha iyi hizmet vermesi için tek tip taksi durakları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 950.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  950.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



122 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Faaliyet Adı Tespit edilen sorunların çözüme kavuşturulması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Ulaşımla ilgili tespit edilen sorunların çözüme kavuşması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



123 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısının etkinliğini sağlamak 

Faaliyet Adı E-bilet sistemi altyapısının oluşturulması 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
E-bilet sistemine geçiş için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



124 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Faaliyet Adı Sinyalizasyon Sistemi Kurulumu yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kent merkezinde sinyalizasyon çalışmaları yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  700.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



125 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Faaliyet Adı Engelli yaya yolu trafiği yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Uluslararası standartlara uygun engelli yaya trafiği ile ilgili düzenlemeler yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



126 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Faaliyet Adı Yaya ve bisiklet yolu yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yaya ve bisikletlere yönelik yollar yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Faaliyet Adı Alternatif yollar yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kentin ulaşımının rahatlaması için kent sınırları içerisinde alternatif yol güzergahları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



128 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını geliştirmek ve genişletmek 

Faaliyet Adı İlçe ve mahallelerin bağlantı yollarını yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl sınırları içerisinde ilçeler ve mahalleler arasında bağlantı yolları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



129 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısına yönelik projelerin tamamlanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı İlçe otogarlarını inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl ve ilçe genelinde otogarlar yapılacaktır. İlgili yılda bunlardan iki adedinin bitirilmesine 
çalışılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



130 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısına yönelik projelerin tamamlanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Hafif raylı sistem yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Hafif raylı sistem projesi hayata geçirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



131 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısına yönelik projelerin tamamlanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Uygulamalı Trafik Eğitim Pisti yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yeni sürücüler için uygulamalı trafik eğitim pisti yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



132 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısına yönelik projelerin tamamlanmasını sağlamak 

Faaliyet Adı Trafik eğitimleri vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yeni sürücülere trafik eğitimleri verilecektir. Bunun için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

Faaliyet Adı Engelli dostu araç almak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Toplu taşıma filosuna engellilere yönelik araç sayısını artırılacaktır. Cari yıl içerisinde en az dört 
adet aracın alımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

Faaliyet Adı Tercihli otobüs yolu yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı gruplara yönelik tercihli otobüs yolları yapılacaktır 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

Faaliyet Adı Personele dezavantajlı gruplar hakkında bilinçlendirme eğitimi vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Personele dezavantajlı gruplara yönelik bilinçlendirme eğitimleri verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Ulaşım altyapısını dezavantajlı gruplara yönelik olarak dizayn etmek 

Faaliyet Adı Ulaşım ağında engellilere yönelik düzenlemeler yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Ulaşım Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Ulaşım ağında engellilere yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahiplerine yardım etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Sosyal hizmetlerden kişilere yardım yapılacaktır. Cari yılda 10 bin kişiye ulaşılması 
planlanmaktadır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 200.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahiplerine ayni yardımda bulunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara koli yardımı yapılacaktır. Cari yılda otuz bin koli dağıtımı 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 1.000.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



139 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı İhtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye yardımında bulunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtiyacı olan öğrencilere kırtasiye yardımında bulunulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 10.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  110.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Dezavantajlı çocukları sinemaya götürmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Sosyal etkinlik olarak ihtiyaca göre çocuklar sinemaya götürülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 10.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  85.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sosyal hizmetlerde etkin ve verimli bir şekilde faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlikler (fidan dikme, doğum günü, piknik vb.) 
gerçekleştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtiyaç sahibi çocuklara yönelik fidan dikme, doğum günü kutlama, piknik vb. etkinlikler 
gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 10.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  130.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



142 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Faaliyet Adı Çölyak hastalarına gıda kolisi dağıtmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Çölyak hastalarına gıda kolisi dağıtımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 65.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 65.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  185.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Faaliyet Adı Engelli-yaşlılara özbakım hizmeti vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Engelli-yaşlılara özbakım hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 20.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  60.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Faaliyet Adı Engelli araç desteği sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Engellilere engelli araç desteği verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 295.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 295.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 50.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  345.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Faaliyet Adı Hastane ve Üniversitede Çorba çeşmesi hizmeti sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtiyacı olan gruplara yönelik çorba çeşmesi kurulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 50.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  450.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırmak ve geliştirmek 

Faaliyet Adı Mobil ulaşım aracı desteği sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Engellilere yönelik mobil ulaşım aracı hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 100.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  110.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Faaliyet Adı Madde bağımlılarına rehabilitasyon hizmeti sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Madde bağımlılarına yönelik rehabilitasyon hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 10.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  26.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Faaliyet Adı Madde bağımlılarına danışmanlık hizmeti sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Madde bağımlılarına yönelik danışmanlık hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 2.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Faaliyet Adı Dezavantajlı gruplara yönelik kurslar açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı grupların faydalanması için istihdama yönelik kurslar açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 30.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  80.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Faaliyet Adı Dezavantajlı gruplara yönelik eğitim destek evleri açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı gruplara yönelik eğitim destek evleri açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 70.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  570.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



151 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde toplumsal refahı artırıcı rehberlik ve danışmanlık hizmetleri sunmak 

 

Faaliyet Adı Eğitim destek evleri için kayıt masaları oluşturmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Eğitim destek evlerinden kişilerin faydalanması için kayıt masaları kurularak kayıtlar alınacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 2.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  7.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı İnanç yerlerinin tabelalarını yenilemek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İnanç yerlerine yönelik tabelalar yenilecektir ve görünürlüğü artırılacaktır.. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı İnanç yerlerinin görünürlüğünü artırıcı etkinlikler yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İnanç yerlerinin görünürlüğü ve tanınırlığı için etkinlikler düzenlenecektir 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı İhtiyaç duyulan inanç yerlerinde restorasyonlar yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İnanç yerlerinde ihtiyaç duyulan restorasyon çalışmaları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İnanç yerlerini tanınırlığını ve görünür olmasını sağlamak 

Faaliyet Adı İnanç yerlerinin temizliğinin rutin şekilde yapılmasını sağlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İnanç yerlerinin temizliği düzenli bir şekilde yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Faaliyet Adı Tur şirketleri ile görüşmeler yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Turist sayısını artırmak için tur şirketleri ile görüşmeler yapılarak protokoller imzalanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Faaliyet Adı Ulusal fuarlara katılım sağlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Ulusal fuarlara katılım sağlanarak kentin görünürlüğü artırılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Faaliyet Adı Uluslararası fuarlara katılım sağlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Uluslararası fuarlara katılım sağlanarak yabancı turistlerin sayısının artmasını sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Faaliyet Adı Turistlere rehberlik hizmeti sunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Şehre gelen turistlere rehberlik hizmeti sunulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kentin tanınırlığını sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak   

Faaliyet Adı Tanıtıcı materyal basmak ve çoğaltmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Şehri tanıtıcı materyallerin basımı ve çoğaltılması sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

Faaliyet Adı Doğa yürüyüşleri gerçekleştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlarla sağlıklı yaşam için doğa yürüyüşleri yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



162 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

Faaliyet Adı Vatandaşa yönelik bilinçlendirme kampanyaları yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlara yönelik bilinçlendirme kampanyaları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

Faaliyet Adı Kültürel ve sanatsal eğitimler vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlara yönelik kültürel ve sanatsal eğitimler verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

Faaliyet Adı Kültürel ve sanatsal eğitimlere katılım için kayıt masaları oluşturmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kültürel ve sanatsal eğitimlere katılımı sağlamak için kayıt masaları oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



165 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde kültürel ve sanatsal etkinliklere duyarlılığı artırmak 

Faaliyet Adı Konservatuar dallarında sertifikalı eğitimler vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kültür Turizm ve Gençlik Hizmetleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Bazı konservatuar dallarında sertifikalı eğitimler verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Faaliyet Adı 1/100 000 ölçekli çevre düzeni planını revize etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
1/100 000 ölçekli çevre düzeni planı kentin dokusuna uygun olarak  revize edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Faaliyet Adı 1/25 000 ölçekli çevre düzeni planı ve 1/5 000 ölçekli nazım imar planlarını 
tamamlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
1/25 000 ölçekli çevre düzeni planı ve 1/5 000 ölçekli nazım imar planları tamamlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Faaliyet Adı Numarataj sistemini tamamlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kent içerisinde Numarataj sistemi tamamlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  4.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Faaliyet Adı Coğrafi bilgi sistemine girişleri tamamlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Coğrafi bilgi sistemine girişler tamamlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İmar planlarının kentin dokusuna uygun olarak yapılması veya revize edilmesi 

 

Faaliyet Adı Turizm master planını hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kentin turizm master planı bitirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Kent meydanı inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kentin dokusuna uygun olarak bir Kent meydanları inşa edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  5.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Yaya aksları yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Şehir ulaşımını rahatlatmak adına yaya aksları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Kentsel dönüşüm alanlarını tespit etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kent sınırları içerisinde kentsel dönüşüm alanları tespit edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Kentsel dönüşüm projelerini uygulamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Kentsel dönüşüm projeleri uygulanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Erişilebilir Pazar alanları inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Erişilebilir Pazar alanları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Sosyal yaşam evleri yer seçimi ve projelendirmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Sosyal yaşam evleri inşa etmek için mekan seçimleri yapılarak projeleri çizilecektir.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



177 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Çocuk yaşam ve oyun evleri mekân seçimi ve projelendirilmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Çocuk yaşam ve oyun evleri için yer seçimi yapılarak inşaat projeleri yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



178 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Kadın yaşam, aile sağlık ve engelsiz park yerleri yer seçimi ve projelendirmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Hayvan barınakları için yer seçimi ve projelendirme 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kent planlamasının dezavantajlı grupları dikkate alarak yeniden düzenlenmesi 

Faaliyet Adı Kongre-sanat merkezi projelendirmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Faaliyet Adı Örnek tarımsal uygulamalar yapılacak olan yerlerin tespiti ve projelendirmesi 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Faaliyet Adı Jeolojik ve jeofizik etütler yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Faaliyet Adı Kırsal yerleşimlerin tarım ve hayvancılık haritasını çıkarmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Çevreye duyarlı bir kırsal planlamanın yapılması 

 

Faaliyet Adı Kırsal alanlarda sosyal ve teknik altyapı ile ilgili mekân seçimleri yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi  

Faaliyet Adı İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için yer seçimi yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi ve projelendirme yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi  

Faaliyet Adı Yer seçimi için toplantılar yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yer seçimi için kentin bileşenleri ile toplantılar yapılarak karar verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi  

Faaliyet Adı Küçük sanayi siteleri için projeler hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



188 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İhtisaslaşmış Küçük Sanayi Sitelerinin mekânsal yer seçimlerinin yapılması ve 

uygulama ölçeğinde plan ana kararları geliştirilmesi  

Faaliyet Adı Hazırlanan projeleri hayata geçirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İhtisaslaşmış küçük sanayi siteleri için hazırlanan projeler hayata geçirilecektir.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



189 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Halk pazarları açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Tarımla uğraşan ve ürün üreten üreticilerin ürünlerini daha iyi pazarlaması için uygun Pazar 
ortamları kurulacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Yüksek katma değerli yöreye özgü ağaç dikmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yöreye özgü katma değeri yüksek ağaç dikimi yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Tarım için uygun arazi kullanımını teşvik etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Tarım için elverişli alanlar tespit edilerek uygun arazi kullanımı teşvik edilecektir. Arazi etütleri 
yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Canlı hayvan desteği sağlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlara canlı hayvan desteği sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Kırsal Yerleşim alanlarının Tarım ve Hayvancılık Haritaları çerçevesinde etaplar 

halinde örnek çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Mülkiyetli kırsal tarım alanlarını kullanmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Tarıma elverişli mülkiyetli kırsal tarım alanları kullanılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Faaliyet Adı Kooperatifler kurmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yerel ekonomiyi canlandırmak için kooperatifçilik geliştirilecektir 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Faaliyet Adı Seralar açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yerel ekonomiyi canlandırmak için seralar açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



196 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Faaliyet Adı Yerli hayvanları ıslah etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Yerli hayvan ırkı ıslahı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



197 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Faaliyet Adı Çiftçilere destek vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Çiftçilere destek sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



198 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Yerel ekonomiyi geliştirici örnek uygulamaların yapılması 

Faaliyet Adı Soğuk hava depoları yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Bozulmaya elverişli ürünler için soğuk hava depoları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



199 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Kadınların üretime katılımını teşvik edici uygulamalarda bulunmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kadınların üretime katılımı teşvik edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



200 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Dezavantajlı gruplara yönelik belirlenen alanlarda üretim yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı gruplara yönelik belirlenen alanlarda üretim yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



201 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Dezavantajlılara yönelik seralar açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı gruplara yönelik seralar açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



202 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Dezavantajlı grupların üretime katılımını teşvik edici uygulamaların gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Dezavantajlılara yönelik kooperatifler geliştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Kaynak Geliştirme ve İştirakler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dezavantajlı gruplara yönelik kooperatifler geliştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



203 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek  

Faaliyet Adı Spor kursları açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Belediye bünyesinde spor kursları açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 540.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 540.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 120.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  660.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



204 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek  

Faaliyet Adı Spor yapmaya elverişli park alanlarını yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Spor yapmaya elverişli park alanlarının sayısı artırılacaktır 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 50.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



205 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek  

Faaliyet Adı Dumansız hava sahası konusunda kampanyalar yürütmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Dumansız hava sahası için kampanyalar yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 15.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  65.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



206 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek  

Faaliyet Adı Sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirici materyaller basmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik materyaller basılıp dağıtılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 12.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 12.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  42.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



207 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Sağlıklı yaşama yönelik faaliyetleri geliştirmek ve teşvik etmek  

Faaliyet Adı Sağlıklı yaşam konusunda projeler hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Sağlıklı yaşam konusunda projeler hazırlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 75.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 15.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



208 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet Adı Obezite ile mücadele konusunda kampanyalar yürütmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlara Obezite ile mücadele konusunda bilinçlendirme kampanyaları verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



209 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet Adı Anemi ve Hepatit B konularında okullarda sağlık taraması yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Anemi ve Hepatit B hastalığı konusunda okullarda ve mahallelerde taramalar yapılacaktır 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



210 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet Adı Okul kantinlerine eğitim vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Temel sağlık konularında okul kantinlerine eğitimler verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



211 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet Adı Vatandaşlara temel sağlık eğitimleri vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Vatandaşlara temel sağlık eğitimleri vermek 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



212 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların temel sağlık konularında bilinçlendirilmesini sağlamak 

 

Faaliyet Adı Eğitimlere katılım için kayıt masaları oluşturmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Eğitimlere katılımın sağlanması için kayıt masaları oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



213 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Kaçak et denetimleri yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl genelinde kaçak et denetimleri yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



214 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Canlı hayvan borsası et entegre tesisi kurulumuna başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Canlı hayvan borsası ve et entegre tesisi kurulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 1.000.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Temiz işyerlerine beyaz bayrak vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Beyaz bayrak verilen iş yeri sayısının artması için teşvik edici faaliyetler yürütülecektir 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Mobil mezbahane yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Mobil mezbahaneler açılarak kaçak et kesiminin önüne geçilecektir 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  400.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Vatandaşların sağlıklı ürünlerden faydalanmasını sağlamak 

 

Faaliyet Adı Yiyecek-içecek denetimleri yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kaçak ürünler ve tarihi geçmiş ürünler için denetimler yapılacaktır 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Faaliyet Adı Hayvanları aşılamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Aşısı olmayan veya aşı süresi geçmiş hayvanlar aşılanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 20.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  80.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Faaliyet Adı Hayvan barınağı inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Hayvan barınağı yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 110.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 110.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.610.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Faaliyet Adı Hayvanların hayvan barınağından faydalanması için altyapı oluşturmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Hayvan barınağından hayvanların faydalanması için gerekli alt yapı oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 220.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 110.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 110.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  330.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Faaliyet Adı Park alanlarını hayvan beslenmesi için düzenlemek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Park alanlarında hayvan beslenmesi için düzenlemeler yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 20.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  60.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Evcil hayvanlara yönelik çalışmalarda bulunmak  

Faaliyet Adı Hayvanlara yönelik veterinerlik hizmeti vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Hayvanlara yönelik veterinerlik hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 20.000,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

Faaliyet Adı Mezarlıkların temizliğini yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Mezarlıkların temizliği rutin şekilde yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

Faaliyet Adı 50 dönümlük şehir mezarlığı inşasına başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
50 dönümlük şehir mezarlığı yapımına başlanacaktır. Bunun için gerekli yer tahsisi yapılarak 
yapıma başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

Faaliyet Adı Defin hizmetleri vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Talebe göre defin hizmetleri verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  500.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

Faaliyet Adı Mezarlık kazım hizmeti vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Talebe göre mezar kazımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.500.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mezarlık ve cenaze hizmetlerini etkin bir şekilde yerine getirmek 

Faaliyet Adı Hasta/cenaze nakil hizmeti vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Sağlık İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Hasta ve cenaze nakil hizmeti verilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 
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AMAÇ 9 

 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların 

yapılması 

Faaliyet Adı Meydan, cadde, bulvar ve anayol yapma 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İlçelerde meydan, bulvar, cadde ve anayollar yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  60.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların 

yapılması 

Faaliyet Adı Kaldırım ve aydınlatmalar yapma 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kaldırım ve aydınlatma çalışmaları yürütülecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların 

yapılması 

Faaliyet Adı Kilitli parke döşeme 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Gerekli olan yollara kilitli parke döşenecektir. Cari yılda planlanan en az 30 bin m2 kilitli parke 
döşenmesidir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak kent içinde bulunan nitelikli meydan, bulvar, cadde ve ana yolların 

yapılması 

Faaliyet Adı Alt/üst yapı ve afet konularında  projeler hazırlanacaktır. 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşları bilinçlendirmeye yönelik materyaller basılıp dağıtılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması 

Faaliyet Adı Sosyal yaşam evleri inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl genelinde vatandaşa hizmet verecek sosyal yaşam evleri inşa edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması 

Faaliyet Adı İlçe semt pazarları inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İlçelerde semt pazarları inşa edilecektir. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması 

Faaliyet Adı İl genelinde Beyaz masalar açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl genelinde beyaz masalar açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Öncelikli olarak yapılması gerekli sosyal tesis ve parkların planlanması ve yapılması  

Faaliyet Adı Sosyal yaşam evlerini kullanıma açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşların sosyal yaşam evlerinden faydalanması için gerekli altyapı oluşturulacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  10.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Faaliyet Adı Kongre Sanat ve Gösteri Merkezi’nin inşasına başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
Kongre Sanat ve Gösteri Merkezi inşasına başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Faaliyet Adı Gençlik merkezleri inşa etmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Gençlik merkezleri açılacaktır.  

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



238 
 

İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Faaliyet Adı Spor kompleksleri açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Spor kompleksleri açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Faaliyet Adı Açık Hava Arenası inşasına başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Açık Hava Arenası inşasına başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Belirlenen Vizyon yatırım projelerini uygulamak. 

Faaliyet Adı Tandır evleri açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Vatandaşlara yönelik tandır evleri açılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak  

Faaliyet Adı İtfaiye istasyonları açmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

Açıklamalar:  
İl genelinde gerekli yerlere itfaiye istasyonları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak  

Faaliyet Adı Yeni araç almak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İtfaiye araç sayısının etkin hizmet vermesi için yeni araçlar alınacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.200.000,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.200.000,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak  

Faaliyet Adı Olaylara müdahale süresini azaltmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Olaylara müdahale için gerekli tedbirler alınacaktır. Bunun için personele eğitimler verilerek 
gerekli ekipmanlar da sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak  

Faaliyet Adı Öğrencilere itfaiye eğitimi vermek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Öğrencilere yangın eğitimi verilecektir. Bunun için belediye bünyesindeki itfaiyecilerden 
faydalanılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 44.165,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 44.165,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  44.165,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

İl genelinde etkin bir itfaiye hizmetinin verilmesini sağlamak  

Faaliyet Adı Gönüllü itfaiyeciler yetiştirmek 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

İtfaiye Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İtfaiyeyi özendirmek için gönüllü itfaiyeciler eğitilecektir. Gönüllü itfaiyecilere ilk müdahale 
ekipmanları sağlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Faaliyet Adı Meslek odaları ile işbirlikleri yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Meslek odaları ile işbirlikleri yapılarak yangın güvenliği için gerekli tedbirlerin genel düzeyde 
sağlanması için toplantılar yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Faaliyet Adı Merkezi Yangın Algılama ve İkaz Sistemi oluşturulmasına başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Merkezi Yangın Algılama ve İkaz Sistemi’nin kurulumuna başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Faaliyet Adı Taşınabilir su depoları yapmak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Taşınabilir su depoları yapılacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Faaliyet Adı Su hidratlarının yapımına başlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
İl merkezinde su hidratlarının yapımına başlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İdare Adı MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Performans 
Hedefi 

Mardin Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yangın güvenliğini en üst düzeyde 

sağlamak 

Faaliyet Adı Acil Afet Eylem Planı hazırlamak 

Sorumlu 
Harcama Birimi 

Fen İşleri Daire Başkanlığı 

Açıklamalar: 
Kentin Acil Afet Eylem Planı hazırlanacaktır. 

 

 

Ekonomik Kod   (t+1) 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri  0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme  0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

Bütçe Dışı Kaynak Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı  0,00 
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İDARE ADI 

 

 

 

MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Faaliyetler Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL TL TL 

 
 
 
 
 
 
PH.1.1.Personelin 
bilgi ve beceri 
düzeyinin artırılması 

PH.1.1. F1.Eğitim 
programlarının 
düzenlenmesi  

150.000,00 0,00 150.000,00 

PH.1.1. F2.Verilen 
hizmet içi eğitimlere 
yönelik sertifika 
düzenlenmesi ve 
basımı 

0,00 0,00 0,00 

PH.1.1. F3.Eğitimlere 
katılanlara yönelik 
hizmet sunumu 
(ikramlar, ara 
sıcaklar vb.)  

0,00 0,00 0,00 

PH.1.1. F4.Eğitimlere 
katılanlara yönelik 
eğitim memnuniyet 
anketi yapılması  

0,00 0,00 0,00 

PH.1.2.Büyükşehir 
belediyesinin fiziki 
altyapısının 
iyileştirilmesi 

PH.1.2. F.1.Fiziki 
altyapının 
geliştirilmesine 
yönelik inşaat 
çalışmaları yapmak 

180.000.000,00 0,00 180.000.000,00 

PH.1.2. F2.Mevcut 
binaları modernize 
etmek 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

PH.1.2. F3. Gelir 
getirici sosyal tesisler 
açmak 

20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

PH.1.2. F4. 
Barınmaya ve sosyal 
etkinliklere yönelik 
yapılar inşa etmek 

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

PH.1.3.Büyükşehir 
belediyesinde çalışan 
personelin kurumsal 
aidiyetinin artırılması 

PH.1.3. F1.Sosyal ve 
kültürel etkinlik 
organize etmek 

300.000,00 50.000,00 350.000,00 

PH.1.3. F2. Sosyal ve 
kültürel etkinliklere 
katılımın maksimum 
düzeyde olmasını 
sağlamak  

10.000,00 2.000,00 12.000,00 

PH.1.3. F3. Kurum 
memnuniyet anketi 
hazırlamak ve 
uygulamak 

5.000,00 0,00 5.000,00 

PH. 1.4. Vatandaşa 
kaliteli hizmet 
sunumunda artışın 
sağlanarak vatandaş 
memnuniyetinin 
artırılması 

PH.1.4. F1. 
Paydaşlarla 
etkinlikler 
gerçekleşmek  

150.000,00 0,00 150.000,00 

PH.1.4. F2. Hizmet 
memnuniyet anketi 

50.000,00 0,00 50.000,00 
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hazırlamak ve 
uygulamak  

PH.1.4. F.3. 
Vatandaşlardan 
gelen talepleri hızlı 
bir şekilde 
çözümlemek 

250.000,00 0,00 250.000,00 

PH.1.4. F.4. 
Vatandaşlardan 
gelen şikâyet oranını 
azaltmak   

200.000,00 0,00 200.000,00 

PH.1.4. F5. Belediye 
bünyesinde iş analiz 
yapmak  

200.000,00 0,00 200.000,00 

PH.1.5. Mali Yapının 
güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların 
yapılması 

PH.1.5. F.1. Mükellef 
sayısını kayıt altına 
almak için gerekli 
otomasyonları satın 
almak 

0,00 0,00 0,00 

PH.1.5. F.2. Atıl 
mülkiyetlerin satışını 
gerçekleştirmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.1.5. F.3.Borçlu 
mükellef sayısını 
azaltmak 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

PH.1.5. F.4. Gelir 
getirici projeler 
yazmak ve 
uygulamak  

0,00 0,00 0,00 

PH.1.5. F.5. Mülkleri 
kiraya vermek  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.1. Vatandaşların 

sağlıklı ve çevreye 

duyarlı yaşam bilinci 

artırmaya yönelik 

çalışmalar yapmak 

PH.2.1. F.1.  Çevre 
Yönetim Birliği 
Kurmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.2.1. F.2. Çevre 
bilincini geliştirmeye 
yönelik eğitim 
materyallerinin 
basımını ve 
dağıtımını 
gerçekleştirmek 

0,00 200.000,00 200.000,00 

PH.2.1. F.3.  
Vatandaşlara yönelik 
çevre bilincini 
geliştirme etkinlikleri 
geliştirmek  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.1. F.4.  Doğal 
yaşam alanlarını 
koruma altına almak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.2. Kent estetiğini 

bozan görüntü ve 
 PH.2.2. F.1. Görüntü 
ve gürültü kirliliğine 

0,00 0,00 0,00 
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gürültü kirliliğini 

önlemek 
yönelik gerekli olan 
kontrol ve 
denetimler 
gerçekleştirmek 

PH.2.2. F.2. Doğalgaz 
kullanım oranını 
artırmaya yönelik 
çalışmalarda 
bulunmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.2. F.3. Kömür 
kullanan hane 
sayısının 
azaltılmasına yönelik 
çalışmalar yürütmek  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.2. F.4. Çevre 
dostu araç 
kullanımını artırmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.2. F.5. Hava 
Kirliliği Kontrol 
Laboratuvarı Kurmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.3.Tıbbi atıkların 
bertaraf edilmesini 
sağlamak 

 PH.2.3. F.1.Tıbbi 
Atık Yönetim Planı 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.2.3. F.2.Tıbbi Atık 
Sterilizasyon Tesisi 
kurmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.3. F.3.Tıbbi atık 
denetim sayısını 
artırmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.2.3. F.4.Tıbbi atık 
üreticilerini tespit 
etmek  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.4. Alternatif 

enerji üretimi ve 

uygulanması ile ilgili 

çalışmalarda bulunmak  

 

 PH. 2.4. F.1. Güneş 
Evi Kurmak  

0,00 0,00 0,00 

PH. 2.4. F.2. 
Alternatif Enerji 
kullanımını teşvik 
etmek için eğitim 
seminerleri vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH. 2.4. F.3. STK’larla 
işbirliği ve 
protokoller yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH. 2.4. F.4.  1/5000 
ve 1/25000 ölçekli 
imar planlarında 
güneş enerjisi 
alanlarını belirlemek 

0,00 0,00 0,00 

PH.2.5. Katı Atık 
yönetimine yönelik 
faaliyetler geliştirmek 

 PH.2.5. F.1.         Katı 
Atık Depolama 
Sahası projesi 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 
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PH.2.5. F.2.         Katı 
Atık Depolama 
Sahası tesisinin 
kurulumuna 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.2.5. F.3.         Çöp 
gazı enerji üretim 
tesisi kurmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.2.5. F.4.         Katı 
Atık Yönetimi 
alanında projeler 
hazırlamak  

0,00 0,00 0,00 

PH.3.1. Ulaşım 
altyapısının etkinliğini 
sağlamak  

PH.3.1. F.1.  Ulaşım 
master planı 
hazırlanması 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

PH.3.1. F.2.  İlçelerde 
hizmet verecek trafik 
denetim ekipleri 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.1. F.3.  Tek tip 
durakların yapılması 

950.000,00 0,00 950.000,00 

PH.3.1. F.4.  Tespit 
edilen sorunların 
çözüme 
kavuşturulması 

200.000,00 0,00 200.000,00 

PH.3.1. F.5.  E-bilet 
sistemi altyapısının 
oluşturulması 

0,00 0,00 0,00 

Ulaşım altyapısını 
geliştirmek ve 
genişletmek 

 PH.3.2. F.1. 
Sinyalizasyon Sistemi 
Kurulumu yapmak  

700.000,00 0,00 0,00 

PH.3.2. F2. Engelli 
yaya yolu trafiği 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.2. F.3. Yaya ve 
bisiklet yolu yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.2. F.4. 
Alternatif yollar 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.2. F.5. İlçe ve 
mahallelerin bağlantı 
yollarını yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.3. Ulaşım 
altyapısına yönelik 
projelerin 
tamamlanmasını 
sağlamak 

 PH.3.3. F.1.          İlçe 
otogarlarını inşa 
etmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.3. F.2.          
Hafif raylı sistem 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.3. F.3.          
Uygulamalı Trafik 
Eğitim Pisti yapmak 

0,00 0,00 0,00 
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PH.3.3. F.4.          
Trafik eğitimleri 
vermek 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.3.4. Ulaşım 

altyapısını dezavantajlı 

gruplara yönelik olarak 

dizayn etmek 

 PH.3.4. F.1. Engelli 
dostu araç almak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.4. F.2. Tercihli 
otobüs yolu yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.4. F.3. 
Personele 
dezavantajlı gruplar 
hakkında 
bilinçlendirme 
eğitimi vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH.3.4. F.4. Ulaşım 
ağında engellilere 
yönelik 
düzenlemeler 
yapmak  
 
 
 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.4.1. Vatandaşların 

sosyal hizmetlerde 

etkin ve verimli bir 

şekilde faydalanmasını 

sağlamak 

 

 PH.4.1. F.1. İhtiyaç 
sahiplerine yardım 
etmek 

6.000.000,00 200.000,00 6.200.000,00 

PH.4.1. F.2. İhtiyaç 
sahiplerine ayni 
yardımda bulunmak 

2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 

PH.4.1. F.3. İhtiyaç 
sahibi öğrencilere 
kırtasiye yardımında 
bulunmak 

100.000,00 10.000,00 110.000,00 

PH.4.1. F.4. 
Dezavantajlı 
çocukları sinemaya 
götürmek 

75.000,00 10.000,00 85.000,00 

PH.4.1. F.5. 
Dezavantajlı gruplara 
yönelik etkinlikler 
(fidan dikme, doğum 
günü, piknik vb.) 
gerçekleştirmek 

120.000,00 10.000,00 130.000,00 

PH.4.2. Dezavantajlı 

gruplara yönelik 

hizmetleri artırmak ve 

geliştirmek 

 PH.4.2. F.1. Çölyak 
hastalarına gıda 
kolisi dağıtmak 

120.000,00 65.000,00 185.000,00 

PH.4.2. F.2. Engelli-
yaşlılara özbakım 
hizmeti vermek 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

PH.4.2. F.3. Engelli 
araç desteği sunmak 

295.000,00 50.000,00 345.000,00 

PH.4.2. F.4. Hastane 
ve Üniversitede 

400.000,00 50.000,00 450.000,00 
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Çorba çeşmesi 
hizmeti sunmak 

PH.4.2. F.5. Mobil 
ulaşım aracı desteği 
sunmak 

10.000,00 100.000,00 110.000,00 

PH.4.3. İl genelinde 

toplumsal refahı 

artırıcı rehberlik ve 

danışmanlık hizmetleri 

sunmak 

 

 PH.4.3.F.1. Madde 
bağımlılarına 
rehabilitasyon 
hizmeti sunmak 

16.000,00 10.000,00 26.000,00 

PH.4.3.F.2. Madde 
bağımlılarına 
danışmanlık hizmeti 
sunmak 

5.000,00 2.000,00 7.000,00 

PH.4.3.F.3. 
Dezavantajlı gruplara 
yönelik kurslar 
açmak 

50.000,00 30.000,00 80.000,00 

PH.4.3.F.4. 
Dezavantajlı gruplara 
yönelik eğitim 
destek evleri açmak 

500.000,00 70.000,00 570.000,00 

PH.4.3.F.5. Eğitim 
destek evleri için 
kayıt masaları 
oluşturmak 

5.000,00 2.000,00 7.000,00 

PH.5.1. İnanç yerlerini 

tanınırlığını ve görünür 

olmasını sağlamak 

 

PH.5.1. F.1.  İnanç 
yerlerinin 
tabelalarını 
yenilemek 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.1. F.2.  İnanç 
yerlerinin 
görünürlüğünü 
artırıcı etkinlikler 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.1. F.3.  İhtiyaç 
duyulan inanç 
yerlerinde 
restorasyonlar 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.1. F.4.  İnanç 
yerlerinin 
temizliğinin rutin 
şekilde yapılmasını 
sağlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.2. Kentin 

tanınırlığını sağlayıcı 

faaliyetlerde bulunmak   

 PH.5.2.F.1.Tur 
şirketleri ile 
görüşmeler yapmak  

0,00 0,00 0,00 

PH.5.2.F.2. Ulusal 
fuarlara katılım 
sağlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.2.F.3. 0,00 0,00 0,00 
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Uluslararası fuarlara 
katılım sağlamak 

PH.5.2.F.4. Turistlere 
rehberlik hizmeti 
sunmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.2.F.5.Tanıtıcı 
materyal basmak ve 
çoğaltmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.5.3. İl genelinde 

kültürel ve sanatsal 

etkinliklere duyarlılığı 

artırmak  

 PH:5.3.F.1. Doğa 
yürüyüşleri 
gerçekleştirmek 

0,00 0,00 0,00 

PH:5.3.F.2. 
Vatandaşa yönelik 
bilinçlendirme 
kampanyaları 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH:5.3.F.3. Kültürel 
ve sanatsal eğitimler 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH:5.3.F.4. Kültürel 
ve sanatsal 
eğitimlere katılım 
için kayıt masaları 
oluşturmak 

0,00 0,00 0,00 

PH:5.3.F.5. 
Konservatuar 
dallarında sertifikalı 
eğitimler vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.1. İmar 

planlarının kentin 

dokusuna uygun olarak 

yapılması veya revize 

edilmesi 

 

 PH.6.1.F.1.      1/100 
000 ölçekli çevre 
düzeni planını revize 
etmek 

0,00 0,00 0,00 

PH:6.1.F.2.         1/25 
000 ölçekli çevre 
düzeni planı ve 1/5 
000 ölçekli nazım 
imar planlarını 
tamamlamak 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

PH:6.1.F.3.      
Numarataj sistemini 
tamamlamak 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

PH:6.1.F.4.      
Coğrafi bilgi 
sistemine girişleri 
tamamlamak 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

PH:6.1.F.5.      Turizm 
master planını 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.2. Kent 

planlamasının 

dezavantajlı grupları 

 PH.6.2.F.1. Kent 
meydanı inşa etmek 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

PH.6.2.F.2. Yaya 0,00 0,00 0,00 
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dikkate alarak yeniden 

düzenlenmesi 
aksları yapmak 

PH.6.2.F.3. Kentsel 
dönüşüm alanlarını 
tespit etmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.2.F.4. Kentsel 
dönüşüm projelerini 
uygulamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.2.F.5. Erişilebilir 
Pazar alanları inşa 
etmek 

0,00 0,00 0,00 

PH:6.3. Kent 

planlamasının 

dezavantajlı grupları 

dikkate alarak yeniden 

düzenlenmesi 

PH.6.3.F.1 Sosyal 
yaşam evleri yer 
seçimi ve 
projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.3.F.2. Çocuk 
yaşam ve oyun evleri 
yer seçimi ve 
projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.3.F.3.Kadın 

yaşam, aile sağlık ve 

engelsiz park yerleri 

yer seçimi ve 

projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.3.F.4. Hayvan 
barınakları için yer 
seçimi ve 
projelendirme 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.3.F.5.Kongre-
sanat merkezi 
projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.4. Çevreye duyarlı 

bir kırsal planlamanın 

yapılması 

 

 PH.6.4.F.1. Örnek 
tarımsal uygulamalar 
yapılacak olan 
yerlerin tespiti ve 
projelendirmesi 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.4.F.2. Jeolojik 
ve jeofizik etütler 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.4.F.3. Kırsal 
yerleşimlerin tarım 
ve hayvancılık 
haritasını çıkarmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.4.F.4. Kırsal 
alanlarda sosyal ve 
teknik altyapı ile ilgili 
mekân seçimleri 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.5. İhtisaslaşmış 

Küçük Sanayi 

Sitelerinin mekânsal 

yer seçimlerinin 

yapılması ve uygulama 

PH.6.5. F.1. 
İhtisaslaşmış küçük 
sanayi siteleri için 
yer seçimi yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.5. F.2. Yer 0,00 0,00 0,00 
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ölçeğinde plan ana 

kararları geliştirilmesi 
seçimi için 
toplantılar yapmak 

PH.6.5. F.3. Küçük 
sanayi siteleri için 
projeler hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.6.5. F.4. 
Hazırlanan projeleri 
hayata geçirmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.7.1. Kırsal Yerleşim 

alanlarının Tarım ve 

Hayvancılık Haritaları 

çerçevesinde etaplar 

halinde örnek 

çalışmalar yapılması 

 

PH.7.1.F.1. Halk 
pazarları açmak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.7.1.F.2. Yüksek 
katma değerli yöreye 
özgü ağaç dikmek 

10.000,00 0,00 10.000,00 

PH.7.1.F.3. Tarım için 
uygun arazi 
kullanımını teşvik 
etmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.7.1.F.4. Canlı 
hayvan desteği 
sağlamak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.7.1.F.5. 
Mülkiyetli kırsal 
tarım alanlarını 
kullanmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.7.2. Yerel 

ekonomiyi geliştirici 

örnek uygulamaların 

yapılması 

 PH.7.2.F.1. 
Kooperatifler 
kurmak 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.7.2.F.2.  Seralar 
açmak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.7.2.F.3. Yerli 
hayvanları ıslah 
etmek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.7.2.F.4. Çiftçilere 
destek vermek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.7.2.F.5. Soğuk 
hava depoları 
yapmak 

500.000,00 0,00 500.000,00 

PH.7.3. Dezavantajlı 

grupların üretime 

katılımını teşvik edici 

uygulamaların 

gerçekleştirilmesi 

PH.7.3.F.1. 
Kadınların üretime 
katılımını teşvik edici 
uygulamalarda 
bulunmak 

100.000,00 0,00 100.000,00 

PH.7.3.F.2. 
Dezavantajlı gruplara 
yönelik belirlenen 
alanlarda üretim 
yapmak 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.7.3.F.3. 
Dezavantajlılara 
yönelik seralar 
açmak 

200.000,00 0,00 200.000,00 
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PH.7.3.F.4. 
Dezavantajlılara 
yönelik kooperatifler 
geliştirmek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.8.1. Sağlıklı yaşama 

yönelik faaliyetleri 

geliştirmek ve teşvik 

etmek 

PH.8.1.F.1.  Spor 
kursları açmak 

540.000,00 120.000,00 660.000,00 

PH.8.1.F.2.  Spor 
yapmaya elverişli 
park alanlarını 
yapmak 

200.000,00 50.000,00 250.000,00 

PH.8.1.F.3.  
Dumansız hava 
sahası konusunda 
kampanyalar 
yürütmek 

50.000,00 15.000,00 65.000,00 

PH.8.1.F.4.  Sağlıklı 
yaşam konusunda 
bilinçlendirici 
materyaller basmak 

30.000,00 12.000,00 42.000,00 

PH.8.1.F.5.  Sağlıklı 
yaşam konusunda 
projeler hazırlamak 

75.000,00 15.000,00 90.000,00 

PH.8.2. Vatandaşların 

temel sağlık 

konularında 

bilinçlendirilmesini 

sağlamak 

 

 PH.8.2.F.1. Obezite 
ile mücadele 
konusunda 
kampanyalar 
yürütmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.8.2.F.2. Anemi ve 
Hepatit B 
konularında 
okullarda sağlık 
taraması yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.8.2.F.3. Okul 
kantinlerine eğitim 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH.8.2.F.4. 
Vatandaşlara temel 
sağlık eğitimleri 
vermek 

0,00 0,00 0,00 

PH.8.2.F.5. 
Eğitimlere katılım 
için kayıt masaları 
oluşturmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.8.3. Vatandaşların 

sağlıklı ürünlerden 

faydalanmasını 

sağlamak 

 

 PH.8.3.F.1. Kaçak et 
denetimleri yapmak 

10.000,00 0,00 10.000,00 

PH.8.3.F.2. Canlı 
hayvan borsası et 
entegre tesisi 
kurulumuna 
başlamak 

5.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,00 
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PH.8.3.F.3. Temiz 
işyerlerine beyaz 
bayrak vermek 

200.000,00 0,00 200.000,00 

PH.8.3.F.4. Mobil 
mezbahane yapmak 

400.000,00 0,00 400.000,00 

PH.8.3.F.5. Yiyecek-
içecek denetimleri 
yapmak 

10.000,00 0,00 10.000,00 

PH.8.4. Evcil 

hayvanlara yönelik 

çalışmalarda bulunmak 

 PH.8.4.F.1. 
Hayvanları aşılamak 

60.000,00 20.000,00 80.000,00 

PH.8.4.F.2. Hayvan 
barınağı inşa etmek 

1.500.000,00 110.000,00 1.610.000,00 

PH.8.4.F.3. 
Hayvanların hayvan 
barınağından 
faydalanması için 
altyapı oluşturmak 

220.000,00 110.000,00 330.000,00 

PH.8.4.F.4. Park 
alanlarını hayvan 
beslenmesi için 
düzenlemek 

40.000,00 20.000,00 60.000,00 

PH.8.4.F.5. 
Hayvanlara yönelik 
veterinerlik hizmeti 
vermek 
 

80.000,00 20.000,00 100.000,00 

PH.8.5. Mezarlık ve 

cenaze hizmetlerini 

etkin bir şekilde yerine 

getirmek 

 

 PH.8.5.F.1. 
Mezarlıkların 
temizliğini yapmak 

200.000,00 0,00 200.000,00 

PH.8.5.F.2. 50 
dönümlük şehir 
mezarlığı inşasına 
başlamak 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

PH.8.5.F.3. Defin 
hizmetleri vermek 

500.000,00 0,00 500.000,00 

PH.8.5.F.4. Mezarlık 
kazım hizmeti 
vermek 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

PH.8.5.F.5. 
Hasta/cenaze nakil 
hizmeti vermek 

50.000,00 0,00 50.000,00 

PH.9.1. Öncelikli 

olarak kent içinde 

bulunan nitelikli 

meydan, bulvar, cadde 

ve ana yolların 

yapılması 

 PH.9.1.F.1. Meydan, 
cadde, bulvar ve 
anayol yapma 

60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

PH.9.1.F.2. Kaldırım 
ve aydınlatmalar 
yapma 

20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

PH.9.1.F.3. Kilitli 
parke döşeme 

25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

PH.9.1.F.4. Proje 
hazırlamak ve 

0,00 0,00 0,00 
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uygulamak 
PH.9.2. Öncelikli 

olarak yapılması 

gerekli sosyal tesis ve 

parkların planlanması 

ve yapılması 

 PH.9.2.F.1. Sosyal 
yaşam evleri inşa 
etmek 

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

PH.9.2.F.2. İlçe semt 
pazarları inşa etmek 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

PH.9.2.F.3. İl 
genelinde Beyaz 
masalar açmak 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

PH.9.2.F.4. Sosyal 
yaşam evlerini 
kullanıma açmak  

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

PH:9.3. Belirlenen 

Vizyon yatırım 

projelerini uygulamak. 

 PH.9.3.F.1. Kongre 
Sanat ve Gösteri 
Merkezi’nin inşasına 
başlamak 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

PH.9.3.F.2. Gençlik 
merkezleri inşa 
etmek 

30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

PH.9.3.F.3. Spor 
kompleksleri açmak 

40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

PH.9.3.F.4. Açık Hava 
Arenası inşasına 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.3.F.5. Tandır 
evleri açmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.4. İl genelinde 

etkin bir itfaiye 

hizmetinin verilmesini 

sağlamak 

PH.9.4.F.1.  İtfaiye 
istasyonları açmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.4.F.2.  Yeni araç 
almak 

6.200.000,00 0,00 6.200.000,00 

PH.9.4.F.3.  Olaylara 
müdahale süresini 
azaltmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.4.F.4.  
Öğrencilere itfaiye 
eğitimi vermek 

44.165,00 0,00 44.165,00 

PH.9.4.F.5.  Gönüllü 
itfaiyeciler 
yetiştirmek 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.5. Mardin 

Büyükşehir Belediyesi 

sınırları içerisinde 

yangın güvenliğini en 

üst düzeyde sağlamak 

 PH.9.5.F.1. Meslek 
odaları ile işbirlikleri 
yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.5.F.2. Merkezi 
Yangın Algılama ve 
İkaz Sistemi 
oluşturulmasına 
başlamak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.5.F.3. 
Taşınabilir su 
depoları yapmak 

0,00 0,00 0,00 

PH.9.5.F.4. Su 0,00 0,00 0,00 
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI  

 

 

Performans programının kaynak ihtiyacı; faaliyetlerin maliyeti, genel yönetim 

giderleri ve diğer idarelere transfer edilecek kaynaklar toplamından oluşmaktadır. Performans 

programının kaynak ihtiyacı performans hedeflerine göre Tablo-3’te gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

  İDARE PERFORMANS TABLOSU  (TABLO 4) 
 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

İdarenin genel yönetim giderleri tüm amaçların gerçekleşmesine hizmet ettiğinden 

amaçların altında yer verilmemiştir. Genel yönetim giderleri aşağıdaki tabloda ayrıca yer 

almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

hidratlarının 
yapımına başlamak 

PH.9.5.F.5. Acil Afet 
Eylem Planı 
hazırlamak 

0,00 0,00 0,00 

PERFORMANS HEDEFLERİ MALİYET TOPLAMI 453.483.000,00 

570.903.165 

3.453.000,00 456.936.000,00 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 151.717.000,00 0,00 151.717.000,00 

DİĞER İDARELERE TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI 

0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 605.220.000,00 3.453.000,00 608.673.000,00 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYAÇ TABLOSU (TABLO 4) 

 

 

Ekonomik 

Kod 

Açıklama Ödenek (TL) Oran (%) 

1 Personel Giderleri 64.443.000,00 
10,65 

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Ait Devlet 

Primi Giderleri 

8.584.000,00 

1,42 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 359.883.000,00 59,46 

4 Faiz Giderleri 25.000.000,00 
4,13 

5 Cari Transferler 10.630.000,00 
1,76 

6 Sermaye Giderleri 93.600.000,00 15,47 

7 Sermaye Transferleri 60.000,00 

0,01 

8 Borç Verme 20.000,00 
0,00 

9 Yedek Ödenekler 43.000.000,00 
7,10 

TOPLAM  605.220.000,00 100,00 

 

 
 




